
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jik oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot mW{ģ svētdienas un svētku dienas

155. nutn. Piektdien, 1939. g. 14. jūlijā Divdesmitotrais gads

Saturā

Pārgrozijumi Akcizes noliWnā.

Valsts Prezidenta 257. pavēle armijai un

flotei.

Ārlietu ministra paziņojums, ka Latvijas

pilnvarnieks parakstījis „Protokolu par

1933. g. 11. okt. konvencijas audzinoša

rakstura filmu starptautiskās apgrozības

atvieglošanai 4.. 5.. 6.. 7., 9., 12. un

13. pantu piemērošanu".

Ministru kabineta sede š. g. 13. jūlija.

Papildinājums valsts izdevumu rēķinu sa-

raksta 1939./40. s. gadam.

Noteikumu pārgrozijums par jūras kuģu,

mazāku par 20 bruto reģistra tonnām, un

visu ostas un upju peldošo satiksmes

līdzekļu reģistrāciju.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Pārgrozijumi Akcizes nolikumā.

Ministru kabinets 1939. g. 13. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Akcizes nolikumā (1934. g. izd., pēc Lik.

kr. 1937. g. 8) 570., 572. un 573. pantos iz-

darīt šādus pārgrozījumus:

570. pantā atvietot akcizes likmes:

„Ls 13,90" ar Ls 15,—",

„Ls 10,30" ar Ls 11,10" un

„Ls 3,10" ar „Ls 3,35".

572. pantā atvietot akcizes likmes:

„Ls 13,40" ar „Ls 14,50",

„Ls 11,80" ar „Ls 12,80",

„Ls 10,—" ar „Ls 10,80" un

„Ls 8,30" ar „Ls S»,-8-".

573. pantā atvietot akcizes likmes:

„Ls 35,—" ar „Ls 37,80" (abās vietās)

un „Ls 25,—" ar „Ls 27,—".

Šie 'pārgrozijumi stājas spēkā 1939. gada

15. jūlijā.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta 257. pavēle armijai un flotei

1939. g. 13. julijā.

1. §• .

Atvaļinu pavisam no kara dienesta mak-

simālo vecumu sasniegušo Apgādes pār-

valdes farmaceitu pulkvedi Arnoldu Bēr-

ziņu.

2. §.

Atvaļinu no aktivā kara dienesta, ieskai-

tot zemessargos, maksimālo vecumu sa-

sniegušo 2. Ventspils kājnieku pulka kap-

teini Frici Hofmani, bet pavisam

maksimālo vecumu sasniegušo Galvenās

artilērijas noliktavas administratīvo kap-

teini Robertu Ap š i un slimības dēl

Liepājas kara apriņķa pārvaldes admi-

nistratīvo kapteini -
leitnantu Rūdolfu

Š 1 e i te r u un visiem trim piešķiru tiesību

atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

3. §.

Atvaļinu no aktivā kara dienesta pēc pa-

šu vēlēšanās līdz turpmākam rīkojumam:

4. Valmieras kājnieku pulka kapteini Jāni-

Albertu Zvirbuli, 8. Daugavpils kājnie-

ku pulka kapteini Jāni Gobu, Vidzemes

artilērijas pulka kapteini Kārli G i n te r u

un Latgales artilērijas pulka virsleitnantu

Nikolaju Šēnbrūnu, bet ieskaitot ze-

messargos Intendanturas galvenās pār-

tikas noliktavas administratīvo virsleit-

nantu Aleksandru J u j a nu, pie kam vi-

siem, izņemot virsleitnantu Šēnbrūnu, pie-

šķiru tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra

ietērpu.

4. §.

Pārvietoju dienesta labā: 1. Liepājas kāj-

nieku pulka kapteini-leitnantu Jāni Ka u-

g e r tu uz 2. Ventspils kājnieku pulku un

paaugstinu par kapteini ar izdienu no 1928.

gada 29. februāra, 12. Bauskas kājnieku

pulka kapteini Kārli Grīnmani uz Vid-

zemes artilērijas pulku, Latgales artilērijas

pulka ārstu kapteini Vili D ē r u m u uz Ar-

senālu un 10. Aizputes kājnieku pulka ad-

ministratīvo virsleitnantu Mārtiņu Arpu-

n u uz Daugavpils-Ilūkstes kara apriņķa

pārvaldi, bet pēc pašu vēlēšanās: Vidze-

mes divizijas pārvaldes administratīvo

virsleitnantu Andreju Kārkliņu un Apgā-

des pārvaldes administratīvo virsleitnantu

Albertu Krūzi vienu otra vietā un

2. Ventspils kājnieku pulka leitnantu Alek-

sandru Jakimoviču uz 3. Jelgavas

kājnieku pulku.

5. §.

Paaugstinu par pulkvedi-leitnantu Armi-

jas štāba kapteini Kārli Tenteru ar iz-

dienu no šīs dienas un par kapteiņiem

12. Bauskas kājnieku pulka kapteini-leit-

nantu Dāvi Bīskapu ar izdienu no 1926.

gada 13. decembra, 4. Valmieras kājnieku

pulka kapteini-leitnantu Jāni Dzelska-

lēju ar izdienu no 1927. g. 21. jūlija,

8. Daugavpils kājnieku pulka virsleitnantu

Kārli Mencu ar izdienu no 1927. g. 17. de-

cembra un 7. Siguldas kājnieku pulka kap-

teini-leitnantu Ēriku Vāveri ar izdienu

no 1928. g. 18. maija.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Paziņojums.Latvijas pilnvarnieks parakstija...„Protokolupar 1933.g. 11.oktobrakonvencijasaudzinošaraksturafilmustarptautiskāsapgrozībasatvieglošanaiIV,V,VI,VII, IX,XIIunXIIIpantupiemērošanu"

Latvijas pilnvarnieks parakstija Ženevā š. g. 20. jūnijā, Zenevā 1938. g. 12. sep-

tembri pieņemto „Protokolu par 1933. g. 11. oktobra konvencijas audzinoša rakstura

filmu starptautiskās apgrozības atvieglošanai IV, V, VI, VII, IX, XII un XIII pantu

piemērošanu". Protokols stājas spēkā saskaņā ar tā 3. panta noteikumiem. Minētā

protokola teksts un tā tulkojums latviešu valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1939. g. 7. jūlijā. Ārlietu ministris V. Munters.

PROCES - VERBAL

concerning the Application of Articles IV,

V, VI, VII, IX, XII, and XIII of the Conven-

tion of October 11th, 1933, for facilitating

the International Circulation of Films of an

Educational Character.

Whereas the Convention for facilitating

the International Circulation of Films of

an Educational Character concluded at

Geneva on October llth. 1933. provides

for certain functions to be exercised by the

International Educational Cinematographic

Institute;

Whereas the International Educational

Cinematographic Institute has been closed;

and

Whereas it is desirable to facilitate

the operation of the said Convention by

making other arrangements for the exer-

cise of the aforesaid functions;

The undersigned. aeting on behalf of

their respective Governments, have agreed

as follo\vs:

I.

Each of the Members of the League and

non-member States on behalf of vvhich the

Convention of October Ilth, 1933, for fa-

cilitating the International Circulation of

Films of an Educational Charaeter has

been ratified or aceeded to and vvhich are

signatories of the present Proces-verbal

agrees ir, its relations with each of the other

signatories that the functions given to the

International Educational Cinematographic

Institute by Articles IV, V, VI, VII. IX, XII,
and XIII of the above-mentioned Conven-

tion shall be perfomed by the International

Commitee on Intellectual Co-operation.

11.

The present Proces-verbal, of which

both the Erench and English texts shall be

authentic, may be signed on behalf of any

Mem'ber of the League or non-member

State on behalf of vvhich the Convention

has been signed or aceeded to.

111.

1. Se soon as tiie present Procēs-verbal

has been signed by ten Members of the

League or non-member States which are

■bound by the Convention and the Assem-

bly of the League of Nations has authori-

sed the performance by the International

Committee on Intellectual Co-operation
of the functions entrusted to it by the pre-

sent Procēs-verbal, the Secretary-General
shal so notify the Membres of the League
and the non-member States on behalf

of \vhich the Convention has been signed

or acceded to.

2. On the sixtieth day follo\ving the

date of such notifieation, the present Pro-

cēs-verbal shall be registered by the Sec-

retary-General of the League of Nations

and shall enter into force.

.1 Signatures given after the date of

the above-mentionednotifieation shall take

effect' sixty days after they have been

given.

IV.

1. Any signatory of the present Pro-

cēs-verbal may declare at the time of sig-

nature that, in accepting the present Pro-

cēs-verbal, it is not assuming any obliga-

tion in respect of all or any of its colonies,
protectorates, overseas territories or the

territories under its suzerainty or terri-

tories in respect of which a mandate has

been confided to it; the present Procēs-

verbal shall in that case not be applicable
to the territories named in such declara-

tion.

2. Arjy signatory may subsequently no-

tify the Secretary-General of the League
of Nations that it desires the present Pro-

cēs-verbal to apply to all or any of the

territories in respect of which the decla-

ration provided for in the preceding para-

graph has been made. The Procēs-verbal
shall in that case apply to all the territories

named in such notifieation sixty days af-

ter the receipt thereof by the Secretary-
General of the League of Nations.

.i The Secretary-General of the League
of Nations shall communicate to all

the Members of the League of Nations and

to the non-member States \vhich have

signed or acceded to the Convention the

declarations and notifications received in

virtue of the present Article together with

the datēs of the receipt thereof.

PROCES - VERBAL

concernant l'application des articles IV,

V, VI. VII, IX, XII et XIII de la Convention

du 11 octobre 1933, pour faciliter la

circulation internationale des films ayant

un caractère éducatif.

Considerant que la Convention pour

faciliter la circulation internationale des

films ayant un caractere ēducatif, conclue

ā Genēve le 11 octobre 1933, confie cer-

taines tonetions ā l'lnstitut international

du Cinematographe ēducatif:

Que l'lnstitut international du Cinema-

tographe educatif a ete supprimē; et

Qu'il est dēsirable de faciliter l'appliea-
tion de ladite Convention en prenaut

d'atitres dispositions pour assurer I'exer-

cice desdites fonctions;

Les soussignes, agissant au nom de

leurs C.ouvernements respectifs, sont

convenus de ce qui suit:

I

Les Membres de la Societe des Nations

et les Etats non membres au nom desimels

la Convention du 11 octobre 1933 pour

faciliter la eirculation internationale des

tilms avant un caractēre educatif a etē

ratificē ou a fait I'objet d'une adhēsion et

qui sont signatafres du present Proces-

verbal, eonviennent que, dans leurs rela-

tions mutuelles, les fonctions atfribuēes ā

l'lnstitut international du Cinēmatographe
educatif par les articles IV, V, VI, VII, IX,
XII et XIII de la Convention susnommee

soient exercees par la Commission inter-

nationale de cooperation intellectuelle.

II

Le -present ProcēS-verbal, dont les textes

franckis et anglais font ēgalement foi,

pourra Ctre signē au nom de tout Membre

de la Societe ou de tout Htat non membre

au nom duquel la Convention a etē signee

Ou a fait I'objet d'une adhčsion.

111

h i ies que le prēsent Proces-verbal

aura recueilli les signatures de dix

Membres de la Sociētē des Nations ou

Etats non membres lies par la Convention,

et que l'Assemblēe de la Sociētē des Na-

tions aura autorise la Commission inter-

nationale de coopēration intellectuelle ā

exercer les fonctions qui lui sont attri-

buēes par le present Proces-verbal, le

Secrētaire gēnēral en adressera notifica-

tion aux Membres de la Societē des Na-

tions et aux Etats non membres au nom

desquels la Convention a ētē signēe ou a

fait l'objet d'une adhēsion.

2. Soixante jours apres cette notiiica-

tion, le present Proces-verbal sera en-

registrē par le Secretaire genēral de la

Sociētē des Nations et entrera en vigueur.

3. Les signatures donnēes postērieu-

rement ā la notification susmentionnēe

produiront leurs effets le soixantiēme jour

aprēs la date ā laquelle elles auront ētē

recueillies.

IV

1. Les signataires du prēsent Proces-

verbal pourront dēclarer au moment de la

signature qu'en acceptant le prēsent Pro-

ces-verbal ils n'assument aucune obliga-

tion en ce qui concerne Tensemble ou l'un

quelconque de leurs colonies, protectorats,

territoires d'outre-mer, territoires placēs

sous leur suzerainetē ou territoires pour

lesquels un mandat leur a ētē confiē. Dans

ce cas, le prēsent Proces-verbal ne sera

pas applicable aux territoires īaisant l'objet

d'une telle dēclaration.

2. Chacun des signataires pourra ultē-

rieurement notifier au Secrētaire gēnēral

de la Sociētē des Nations qu'il entend ren-

dre le prēsent Proces-verbal applicable ā

l'enseinble ou ā l'un quelconque de ses

territoires ayant fait l'objet de la dēcla-

ration prēvue ā l'alinēa prēcēdent. Dans

ce cas. le prēsent Proces-verbal s'appli-

quera ā tous les territoires visēs dans la

notification soixante jours aprēs la rēcep-

tion de cette notification par le Secrētaire

gēnēral de la Sociētē des Nations.

3. Le Secrētaire gēnēral de la Sociētē

des Nations communiqueraā tous les Mem-

bres de la Sociētē des Nations et aux Etats

non membres au nom desquels la Conven-

tion a ētē signēe ou a fait l'objet d'une

adhēsion les dēclarations et notifications

recties en vērtu du prēsent article, ainsi

que les datēs de leur rēception.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

i/, gadu . . .
.12,-

3 mēn 6

1
,

2,-

atsevišķu num. . —,l!

gadu,, 18,—

ffi «ādu
....10,—

3 fliēn 5,

ae2lšķ\i num.
.

—*lo
atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodigu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud.dok. izslud.par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



En foi de quoi. les soussignes ont signē

le present Proces-verbal.

Fait ā Genēve le douze septembre mii

neuf cent trente-huit, en un seul exem-

plaire, qui sera conserve dans les archives
du Secrētariat de la Sociētē des Nations

et dont copie certifiēe conforme sera re-

mise ā tous les Membres de la Sociētē des

Nations et aux Etats non membres au nom

desquels la Gonvention du 11 octobre 1933

pour faciliter la circulation internationale

des films avant un caractēre ēducatif a

ēte signēe ou a fait l'objet d'une adhē-

sion.

In Faith whereof the undersigned liave

signed the present Proces-verbal.

Done at Geneva the tvvelfth day of Sep-
tember one thousand nine hundred and

thirty-eight, ina single copy, which shall

be deposited in the archives of the Secre-

tariat of the League of Nations and of

\vhich certified true copies shall be trans-

mitted to all the Members of the League

and to the non-member States \vhich have

signed or acceded to the Convention of

October llth, 1933, for facilitating the In-

ternational Circulation of Films of an Edu-

cational Character.

PROTOKOLS. Tulkojums.

par 1933. gada 11. oktobra konvencijas audzinoša rakstura filmu starp-
tautiskās apgrozības atvieglošanai IV, V, VI, VII, IX, XII un XIII pantu

piemērošanu.

Ņemot vērā, ka Ženevā 1933. gada 11.

oktobri noslēgtā konvencija audzinoša

rakstura filmu starptautiskās apgrozības

atvieglošanai uztic zināmus uzdevumus

Starptautiskam audzinošā kinematogrāfa

institūtam,
ka Starptautiskais audzinošā kinemato-

grāfa institūts slēgts, un ka ir vēlams at-

vieglot minētās konvencijas piemērošanu,

sperot citus solus, lai nodrošinātu minēto

uzdevumu izpildīšanu, apakšā parakstīju-

šies, savu attiecīgo valdību vārdā, vienoju-

šies par sekojošo:

I.

Tautu Savienības locekļi un tajā nepie-

dalošās valstis, kuru vārdā ratificēta 1933.

gada 11. oktobra konvencija audzinoša rak-

stura filmu starptautiskās apgrozības at-

vieglošanai, vai kuri tai pievienojušies un

kuri ir šā protokola parakstītāji, vienojas,
ka savās savstarpējās attiecībās saskaņā

ar augšā minētās konvencijas IV, V, VI,
VII, IX, XII un XIII pantu Starptautiskam

audzinošā kinematogrāfa institūtam pie-

šķirtos uzdevumus izpilda Starptautiskā
intelektuālās kopdarbības komisija.

11.

Šo protokolu, kura franču un angļu tek-

stiem ir vienāds spēks, var parakstīt katrs

Tautu Savienības loceklis vai katra tajā

nepiedalošās valsts, kas parakstijusi kon-

venciju vai tai pievienojusies.

111.

1. Tiklīdz šo protokolu būs parakstijuši
desmit konvencijas saistīti Tautu Savienī-

bas locekļi vai tajā nepiedalošās valstis,

un pēc tam, kad Tautu Savienības Sapulce
būs pilnvarojusi Starptautisko intelektuālās

kopdarbības komisiju izpildīt viņai ar šo

protokolu piešķirtos uzdevumus, Tautu

Savienības ģenerālsekretārs paziņos par to

Tautu Savienības locekļiem un tajā nepie-

dalošamies valstīm, kuru vārdā konven-

cija parakstīta vai kuri tai pievienojušies.

2. Sešdesmit dienas pēc šāda paziņoju-

ma šis protokols tiek reģistrēts pie Tautu

Savienības ģenerālsekretāra un stājas

spēkā.
3. Pēc augšā minētā paziņojuma dotie

paraksti iegūst spēku sešdesmitā dienā no

to saņemšanas datuma.

IV.

1. Šā protokola parakstītāji var dekla-

rēt parakstīšanas brīdī, ka, pieņemot šo

protokolu, viņi neuzņemas nekādus pienā-

kumus attiecībā uz visām vai kādu no sa-

vām kolonijām, protektoratiem, aizjūras
teritorijām, viņu suverenitātei pakļautām

teritorijām vai tām teritorijām, par kurām

viņiem uzticēts mandāts. Šajā gadijumā
šis protokols teritorijās, par kurām taisīta

šāda deklarācija, nav piemērojams.

2. Katrs parakstītājs var vēlāk paziņot

Tautu Savienības ģenerālsekretāram, ka

viņš vēlas piemērot šo protokolu visām

vai kādai no savām teritorijām, par kurām

taisīta iepriekšējā rindkopā paredzētā de-

klarācija. Šādā gadijumā šis protokols

piemērojams visām paziņojumā minētām

teritorijām sešdesmit dienas pēc tam, kad

Tautu Savienības ģenerālsekretārs saņēmis

šo paziņojumu.

3. Tautu Savienības ģenerālsekretārs

dara zināmu visiem Tautu Savienības lo-

cekļiem un tajā nepiedalošamies valstīm,
kuru vārdā konvencija parakstīta vai ku-

ras tai pievienojušās, saskaņā ar šo pantu

saņemtās deklarācijas un paziņojumus, kā

arī to saņemšanas dienas.

Šo apliecinot, apakšā parakstījušies pa-

rakstīja šo protokolu.

Sastādīts Zenevā, tūkstots deviņi simti

trīsdesmit astotā gada divpadsmitā sep-

tembrī, vienā pašā eksemplārā, kas uzgla-
bājams Tautu Savienības sekretariāta ar-

ķīvā un kura apliecināts noraksts izsnie-

dzams visiem Tautu Savienības locekļiem
un tajā nepiedalošamies valstīm, kuru vār-

dā parakstīta 1933. gada 11. oktobra kon-

vencija audzinoša rakstura filmu starptau-

tiskās apgrozības atvieglošanai vai kuras

tai pievienojušās.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 13: jūlijā.

1. Pieņem:

1) pārgrozijumus un papildinājumus Li-

kumā par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām,

2) pārgrozijumus un papildinājumus Li-

kumā par akciju un paju sabiedrībām,

3) papildinājumus Likumā par valsts aiz-

devumiem normālas studiju gaitas

nodrošināšanai augstākās valsts mā-

cības iestādēs,

4) pārgrozijumus Akcizes nolikumā,

5) Likumu par nodokļu birojiem,

6) pārgrozijumus un papildinājumus Li-

kumā par atsavināšanas nodevu,

7) Likumu par atvieglojumiem kopīpašu-

mu dalīšanas un mantojumu lietās,

8) pārgrozijumus un papildinājumus So-

du likumā.

9) Izglītības ministrijas pareizrakstības

komisijas atzinumus par latviešu pa-

reizrakstību,

10) pārgrozijumus un papildinājumus Kre-

ditlikuma II pielikumā.

2. Apstiprina būvprojektu Rīgas pilsētas

pamatskolai Lenču ielā.

3. Apstiprina Ludzas Romas katoļu

draudzes baznīcas jaunbūves projektu.'

4. Piešķir kārtējos atvaļinājumus:

1) iekšlietu ministrim K. V ei tmanim

no š. g. 17. augusta uz 2 nedēļām,

2) ministrim D. Rudzītim no š. g.

24. jūlija uz 4 nedēļām.

3) zemkopības ministrim J. Birznie-

k a m no š. g. 24. jūlija uz 4 nedēļām.

Auto-tanku pulka 20 gadu svētkus

pulka karavīri ievadija vakar, 13. jūlijā,
noturēdami Brāļu kapos dievkalpojumu.
Svētrunu teica armijas mācītājs P. Apkaltis,

pēc kam pulka komandiera a. p. i. pulkv.-
leitn. Dzērve Brāļu kapu altārī nolika

krāšņu vaiņagu. Arī agrākie pulka kara-

vīri bija ieradušies sava pulka dievkalpo-

jumā Brāļu kapos un nolika otru tikpat

krāšņu vaiņagu. Tad pulka karavīri ap-

staigāja Brāļu kapus, kuros pulka koman-

dieris pulkv. Grosbarts uz Auto-tanku

pulka karavīru kapiem nolika ziedus.

Vakarā pulksten 20 pulka karavīri

ieradās pie Uzvaras pieminekļa, kur pēc
komandas: ~Tēvzemei un brīvībai

godam sveikt!" nodziedāja valsts himnu.

Pārnākot pulka novietojumā, notika

svinīgā junda, bet šodien, 14. jūlijā,

pulka 20. gada svētku dienā notiks

pulka novietojumā pulka kritušiem kara-

vīriem celtā pieminekļa atklāšana.

Auto-tanku pulka 20 sadu jubilejas jja-

dijumā ar ordeņiem un soda zīmēm apbal-
voti šādi šī pulka karavīri: ar V i es tu r a

ordeņa 2. šķiru pulka komandieris pulkve-

dis Otto Grosbarts (ar šķēpiem); ar

4. šķiru: pulka adjutants kapt. Valdemārs-

Eduards Zandbergs.un rotu komandieri

kapteini: Valdemārs Brach manis un

Valdemārs S pa 1 viņš; ar 5. šķiru rotu

komandieri kapteiņi: Eduards Liepinš

un Pauls Pavlovskis; rotas koman-

dieru palīgi: virsleitnants Augusts

S p r i n c i s un kap't.-leitn. Arveds M i -

lies (Mīlits) (ar šķēpiem): vada ko-

mand. virsleitnants Jānis Lūsis; rotas

virsseržants virsn. vietn. Ernests Riek-

stiņš (ar šķēpiem) un virsseržants-

tankists, virsn. vietn. Helmuts Cībers

(Ciebers). Ar A t zinib a s krusta 5. šķi-

ru saimniec. daļas kanclejas priekšu, ad-

ministr. kapt. Edgars Vanags. Ar Vies-

tura ordeņa goda zīmes 1. pakāpi pulka

ieroču meistars virsn. vietn. Arturs Z e i-

bots; virsseržanti virsnieka vietnieki:

Kārlis Ķ i b e r s, Ādolfs Ka n d e r s, Mār-

tiņš B ē r z i 1.1 š; seržanti virsnieka vietnie-

ki: Ignats Vidmonts (ar šķēpiem).

Valdemārs K uzmič s. Jānis - Eduards

Bogdanovičs un kaprālis - šoferis

virsseržants Jānis Vulfs; ar 2. pakāpi:

vada seržants seržants Jānis Lore, ser-

žanti virsnieka vietnieki: Aleksandrs

Morus s, Albins Keid e n s, Arnolds -

Valdemārs Ardens, Pēteris B u šs. Al-

frēds Jēkabs Grave 10vskis< seržanti:

Zenons Kelp š s. Kārlis Dambergs,

Jēkabs Cimermanis, l. šķiras amat-

nieks kaprālis Jānis Gibolis (ar šķē-

piem) un 2. šķiras amatnieks Jānis

Prenclavs (ar šķēpiem).

Ar Atzinības krusta goda zīmes 2. pa-

kāpi: vec. rakstvedis administr. virsn.

vietn. Lorencs Pļavnieks un 1. šķiras

amatnieks kalējs Jānis Grīn vaids: ar

3. pakāpi: vec. rakstvedis administr. kap-

rālis Leonhards G i n te r s un vec. medic.

feldšeris kaprālis Konstantins Smits; ar

4. pakāpi vec. rakstvedis Jānis-Valdis

Praul ī t i s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

PAPILDINĀJUMS
valsts izdevumu rēķinu sarakstā

1939/40. s. gadam.

Apstiprinu. 1939. g. 12. jūlijā.
Finansu ministris A. Valdmanis.

Atvērts šads valsts izdevumu rēķins:

111 d. Ministru kabinets.

IN 2. Latvijas darba centrāle.

Šis rēķins stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā. 1939. g. 12. jūlijā.

Valsts saimniec. depart.

direktora v. i. E. Jā ko b s o n s.

Valsts budžeta nod. priekšn. v.

K. Kalniņš.

Noteikumu pārgrozijums

par jūras kuģu, mazāku par 20 bruto re-

ģistra tonnām, un visu ostas un upju

peldošo satiksmes līdzekļu reģistrāciju.

Noteikumu par jūras kuģu, mazāku par

20 bruto reģistra tonnām, un visu ostas

un upju peldošo satiksmes līdzekļu re-

ģistrāciju („Vald. Vēstn." 1935. g,

151. num.) 3. panta tabeles otro aili pret

14. kārtas numuru izteikt šādi:

„Skultes ostas pārzinis".

Rīgā. 1939. g. 8. jūlijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m ati i s.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

304. RĪKOJUMS.
1939. g. 12. julijā.

Par vagonsūtijumu preču darijumu

ievešanu Ūpšu pieturā.

Ar š. g. 12. jūliju ievedu Opšu pieturā

vagonsūtijumu preču darijumus. 100. rī-

kojumā, kas izsludināts „Valdības Vēst-

neša" 1938. g. 67. numurā, 1. tabeles

6. piezīmi papildināt ar šādu teikumu:

„Upšas izdara vagonsūtijumu preču dari-

jumus 1939. g. no 12. jūlija līdz 25. au-

gustam".

Satiksmes ministris B. Ein b e rg s.

Dzelzsc. galv. direktora v. i.

E. Dravnieks.

Pēc šī rīkojuma „Attālumu rādītāja"
I tabeles 6. piezīmi papildināt ar šādu tei-

kumu: „Upšas izdara vagonsūtijumu preču

darijumus 1939. g. no 12. jūlija līdz 25. au-

gustam".

Ekspluat. direktora pal. v. i.

M. Jā ko b s o n s.

Tarifu nod. vad. v. i. A. K u k n a.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

219./V. rīkojums.

Atbrīvoju Albertu Rupe i k u pēc
paša lūguma no Tautas labklājības minis-

trijas pilnvarnieka pienākumiem Rīgas

pagaidu strādnieku slimo kasē, skaitot

no 1939. g. 14. jūlija, iepriekš piešķirot
viņam kārtējo atvaļinājumu.

Tautas labklājības ministrijas pilnvar-
nieka pienākumus minētā slimo kasē uz-

dodu izpildīt slimo kasu revidentam Hugo
Kurševicām līdz 1939. g. 1. augustam.

1939. g. 6. jūlijā.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Veselības depart. direktors O. Alks.

220/V. rīkojums.
leceļu Robertu Cāzer u par Tautas

labklājības ministrijas pilnvarnieku Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kasē ar 1939. g.
1. augustu.

1939. g. 6. jūlijā.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums

Rīgas-Jūrmalas pasta klientiem.

Visi Rīgas-Jūrmalas pilsētas iemītnieku

pasta sūtījumi, kas Rīgā jāizsniedz nā-

kamās dienas priekšpusdienā, jāiemet
iepriekšējā vakarā pēc pīkst. 20.50 pasta
kastītes, kas ir dzelzsceļa stacijās vai pie
Majoru un Meliužu pasta un telegrāfa
kantoriem. Šīs kastītes tukšo agrā rītā

starp pīkst. 4.20 un 5.10, un no tām

savāktos sūtijumus tūliņ nosūta Rīgas
virziena ar Ventspils-Rīga's pasta vilcienu.

Pasta un telegr. pārvalde.

PAZIŅOJUMS.... slēdz Andreja Vītoja... biroju

Tā kā iekšlietu ministris ar savu š. g.

11. jūlija CB. 54-9 lēmumu ir slēdzis

Andreja Vi tola nekustamu īpašumu
pirkšanas-pārdošanas starpniecības biroju

Rīgā, Raiņa bulv. 21, 11. dz., lekšlietu

ministrijas kārtības policijas departaments
uzaicina personas, kurām pret minēto

biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās

lekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc ši

paziņojuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī". Pēc ši termiņa notecēšanas nekādas

prasības nepieņems un nodrošinājumu iz-

sniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 13. jūlijā. CB. 54-9.

Kārtības polic. depart. direktora p. v. i.

Ausma n i s.

lekšējās apsardz. nod. vadītājs
10333 R. B i e d r i ņ š.

PAZIŅOJUMS.... slēdz Mārtiņa Zīverta rakstu darbu biroju...

Tā kā iekšlietu ministris ar savu š. e.

11. jūlija C 27-1 lēmumu ir slēdzis mirušā

Mārtiņa Zī v e rt a rakstu darbu biroju
Liepājā, Matrožu ielā 6, lekšlietu minis-

trijas kārtības polic. depart. uzaicina per-

sonas, kurām pret minēto biroju būtu

kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu

ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-
juma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas prasī-
bas nepieņems un nodrošinājumu izsniegs
atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 13. jnlijā. C. 27-1.

Kārtības polic. depart. direktora p. v. i.

Aus m anis,

lekšējās apsardz. nod. vadītājs
10332 R. B i e d r i ņ š.

Kļūdas izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 150. nu-

murā ievietotā meliorācijas sabiedrība

„Übeja" Übejas upes regulēšanas un

kopīgo novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-

nieku sarakstā 19. numurā pēc kārtas
2. ailē nodrukātā Augusta Smeška mantoj.

masa vietā jālasa Augusta Smekša mantoj.

masa.

Daļas vadītāja v. M. Š 1 a c h to v i č s.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. E r 1 a c li s.

Meklētizbeidzatno
personu

133. saraksts.

2038. Jēkabs Dumpe. 706/39.
2039. Krišjānis Grigulh. „V. V." 115 33
2040. Maksis Kairovskis. 41134/33. '
2041. Ella-Emilija Miķelsons. 53941/38.
.2042. Eila-Emilija Miķelsons. 53813 38
2043. Vladislavs Znaško. 9747/24 '
2044. Ansis Stepka. 45825/35.
2045. Juris Suveidza. 815/39.
2046. Kārlis Zviedris. 50219/37.
2047. Kārlis Zviedris. 48842 36.

2048. Romāns Šutovs. „V. V." 169/25
2049. Djra Valeinis. 849/39.

Rigā, 1939. g. 13. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S il ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Valdības Vēstnesis 155. num., piektdien, 1939. g. 14. jūlijā2



Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 10. julijā.

Rīgā, 1939. g. 12. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. KUve.

10240 Galv. direktors K. Vanags.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Nochuma Pereca d. Perau'a (Perava),

■dzim. 1894. g. 16. novembri Kuldīgā, meklēšanu,

kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1938. g. 236. num.

Liepājā, 1939. g. 11. jūlijā. 337.

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 10. jūlija lēmumu

tin Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē līdz

1945. g. 18. aprilim 1918. g. 31. janvāri Smo-

ļenskā Krievijā dcimušo Latvijas pilsoni Jāzepu

fici, l-aī aps. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā

tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zināma,
tiek lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1939. g. 10. ju'ijā. 452.

Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretāra v. M. Jan s o n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par tīrību un kārtību Bēnes ciemā,

pieņemti Bēnes pag. valdē un apstiprināti ar

Pašvaldības depart. 1939. g. 28. jūnija rakstu

L 147-04.

1. Par trotuāru, kājceliņu, laukumu un

ielu apstādijumu aptīrīšanu, tāpat ielu, ceļu

un grāvju aptīrīšanu jārūpējas to zemes

gabalu īpašniekiem, kuru zemei pretī tie

atrodas.

2. Katram zemes gabala īpašniekam iela

jāaptīra līdz braucamās joslas vidum, ie-

skaitot pret zemes gabalu esošos grāvi,

trotuāru un apstādijumus.

3. Aizliegts uz ielām, trotuāriem vai

grāvjos izmest vai izslaucīt netīrumus vaj

citus atkritumus, izliet ūdeni, samazgas vai

citus šķidrumus un nokaisīt un izmētāt da-

žādus priekšmetus.

4. lelas un trotuāri jāaptīra katrā ga-

dijumā pēc vajadzības, bet ne mazāk par

2 reizēm nedēlā, kas no 1. maija līdz 1. ok-

tobrim jāizdara vakarā pēc saules noieša-

nas līdz pīkst. 7 rītā un no 1. oktobra līdz

1. maijam līdz pīkst. 9 rītā. Saslaucītie

mēsli tūlīt jānovāc.

5. Sala un sniega laikā sniegs no trotu-

āriem un kājceliņiem jānotīra un trotuāri

jānokaisa ar tīru smilti.

f>. Vedot pa ielām vai laukumiem mēs-

lus, dubļus vai atkritumus, tie jāapsedz, bet

izkaisīšanās gadijumā tie vedējam nekavē-

joties jānovāc.

7. Uzraudzība par šo saistošo noteiku-

mu izpildīšanu un pārkāpēju saukšanu pie

atbildības piekrīt Bēnes pagasta valdei un

policijai.

8. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-

nīgās personas saucamas pie atbildības uz

Sodu likuma pamata.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14

dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesi".

Pag. vec. L. Ne i 1 a n d s.

Pag. sekretārs K. B1 achi n s.

Literatura.

Atpūta, 767. numurs, 1939. g. 14. jūlijā
Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 14. julijā.

Devizes: I-s

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu

n
100 Šveices franku 120,65—122,25
100 Itālijas liru 28,09-28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,21—18,71
100 Holandes guldeņu ....

284,55—288,55

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,45—102,05
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu .... 100,45—102,05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas '4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu kilu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—39,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes .

.
95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner».

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. —1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

•sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām 1 :

1) 1934. g. 7. decembrī Rīgā
mir. Kristīne Elmis, dzim. Vē-

veris, dzim. 1876. g. 23. martā

<v. st), 3494. I.;

2) 1939. g. 28. februārī Skultes

pag.
mir. Augusts -

Elmārs

Linde (Linters), dzim. 1910. g.

7. oktobrī, 3493. 1.;

3) 1927. g. 13. septembrī Idus

pag. mir. Kristjānis Grinbergs,

■dzim. 1882. g. 15. janvārī,
3495. 1.;

4) 1933. g. 5. 'septembrī mir.

Mīle Strauts, dzim. 1893. g.

•6. novembrī (v. st.), 3497. 1.;

5) 1938. g. 12. septembrī Rīgā
mir. Milija-Anna Kampe, dzim.

1913. g. 'l7. jlili Jā. 3512. 1.;

6) 1938. g. 20. jūnijā Rīgā mir.

Roze Zeba, dzim. Dinners, dzim.

1874. g. 31. maijā, 3513. 1.;

7) 1927. g. 12. jūlijā mir. Liene

Purkalītis, dzim. Zeibolts, dzim.

1870. g. 12. augustā (v. st.),
3546. I.;

8) 1927. g. 4. jūlijā Suntažu

pag. mir. Jānis Babulis, dzim.

1885. g. 8. februāri, 3551.1.;

9) 1933. g.
12. maijā Pededzes

pag. mir. Anna Priede, dzim.

Skrins, dzim. 1873. g. 17. sept.,
3565. I.;

10) 1929. g. 16. maijā Pe-

dedzes pag. mir. Jēkabs Prinduls,
dzim. 1873. g. 19. septembri,
98=4z 3566. 1.

1939. g. 7. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra w J. Upe.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Annas

Liniņš, dzim. VeismaniSs lūgu-

mu viņas laulības šķiršanas lie-

tā pret atbildētāju Arvīdu Li-

ninu, kas dzim. 1906. g. 1. Jū-
nijā Rīgā, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesa_ 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves vie-

tu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītajās ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 8. jūlijā.

978. 1. 9966s

Vicepriekšs. v.Lßrimmer«

Sekretāra v. V. Stūre

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
53(i3. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

10. jūlija lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotajā Anto-

nija Skuja ar firmu „Koku zā-

ģētava, A. Skuja".

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. gadā. Uzņēmums pār-

vadājama koku zāģētava un

ēveiētava (pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas darbības nozares ir KR

4. kokzāģētava, pārvadājama,

KR 7. ēveiētava, pārvadājama)
Tomes un Stopiņu pagastos,

Rīgas apr., atrodas Rīga,

Lāčplēša ielā 29, 29. dz.

Rīgā, 1939. g. 10. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „N. Blumšteins & Ro-

zovskis" (Rīgā, Vainu ielā 3/5,

13. dz.) ierakstītas atklātas sa-

biedrības reģistra 1242. folija,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 10. jūlija lērrrama pama-

ta, ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1939.

gada 6. jūlija uzrakstu. g_.
£S. septembrī miruša atklāta

biedra Hirša Vazbucka vieta

sab. iestājusies 1877. gada Po-

lijā, Stolpcos, dzimuse Fanija

(Feiga) Vazbuckis, dzīvo Rīga,

Strēlnieku ielā 3, 3. dz.

Rīgā. 1939. g. 10. jūlija.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson*

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdz/i.

registr. not. 39. pantu, paziņo

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „0. Kir-

štein" reģistra 2000. folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

11. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka saskaņa ar pazi-

ņojumu:
1) šīs firmas īpašnieks Otto

Kiršteins no 1939. _g. 1. marta

dzīvo Rīga. Lāčplēša ielā 38,

1. dz.;

2) min. firmas uzņēmums

papirmaisiņu, kartonažu fabri-

ka un tipogrāfija 1939. gada

7. februārī pārvietots Strūgu

ielā la. Rīgā. 10276s

Rīgā. 1939. g. 11. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzu

registr. not. 39. pantu, paziņj.

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Feitel-

bergs" (Rīga. Brīvības iela

67 C 9) reģistra 4071. folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.g.

10. iulija lēmuma pamata, ie-

rakstīts", ka saskaņā ar pazi-

noiumu :

1) šī firma 1939. gada likvi-

dējusi vasaras sezonas uzņē-

mumu modes, veļas, adītu

preču, parfimērijas un sīku

preču tirgotavu Ķemeros.

Tukuma ielā 26.

2) saskaņā ar paziņojumu.

Leibs Rumme'.s kā prokūrists

ar 1939. g. 1. maiju šīs firmas

dienestā vairs neatrodas.

Rīgā, 1939. g. 10. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. And ersoas.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas -Rīgas tri-

kotāžu un manufaktūras rūp-

niecības akc. sab. -Rita" (Rī-

gā, Svērtuves ielā 9/11) re-

ģistra 108. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 10. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šī sab. 1939. g. 1. jūlijā at-

vērusi Daugavpilī. Alejas ie-

lā 78, uzņēmumu sab. fabri-

kas ražojumu tirgotavu vai-

rumā. 10277s

Rīgā, 1939. g. 10. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G run dul s.

Sekretārs E. A n dersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziuo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

„G. J. Šereševskij" tabakas

fabrika" (Rīgā, Brīvības ie-

lā 9-2) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 243. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. jūlija lēmuma pamata:

1) ierakstīts:

Ar 1937. g. 22. decembra Li-

kumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. finansu ministris ap-

stiprinājis 1939. g. 9. jūnijā.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-

ļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatās ierakstāmus un citus

aktus, kā ari pieprasījumus

par sabiedrības suinu atpakal-
dabūšanu no kredītiestādēm

paraksta divi valdes locekli:
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens valdes loceklis, kuru val-

de uz to pilnvarojusi: naudas

sūtijumu un dokumentu saņem-

šanu pastā un visu sarakstīša-

nos paraksta viens valdes lo-

ceklis.

2) lerakstīta šāda grozīta

firma: «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība ~G.

J. Šereševskis". tabakas fab-

rika". 10274s

Rīgā, 1939. g. 10. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

„Buver" ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 309. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

Kada 10. jūlija lēmuma pa-

mata :

1) ierakstīts:

a) 1939. g. 20. jūnijā šīs sab.

akcionāru pilnā sapulce no-

lemts sab. likvidēt un ievēlēta

likvidācijas komisija:

b) likvidatori: 1) Ābrams

Bergmanis, 2) Kārlis From-

liolds, 3) Ervins Kālerts un 4)

Ābrams Petuchovs.

Likvidācijas komisijas vārdā

parakstās visi 4 likvidācijas

komisijas locekli kopā;

c) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Peldu ie-

lā 26/28.

2) Līdzšinēja firma -Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība „Buver" papildinā-
ta ar vārdu ..likvidācijā"^

Rīgā, 1939. g. 10. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu -Beļģijas akciju sa-

biedrība -Starptautiskā guļam-
vagonu un Eiropas lielekspre-
šu sabiedrība" (Rīgā, Stacijas
itlā 1) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 444. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 10. jūlija lēmuma pama-

ta, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un šīs sab.

1939. g. 2. maija akcionāru

pilnas sapulces protokola, min.

sab. mērķis turpmāk ir: a) gu-

ļamvagonu, salonvagonu. res-

torānvagonu, buietvagonu u.

t. t. ekspluatēšana uz dzelzsce-

ļiem, b) ritošā sastāva un visa,

kas uz to attiecas, būvēšana

un pirkšana, c) visu to izgud-

rojumu vai uzlabojumu paten-

tu ekspluatācija, kas attiecas

uz šiem materiāliem, d) pēti-

jumi un ekspluatācija attiecībā

uz visu to. kas spēj palielināt

ceļotāju labsajūtu un atvieglot

viņu transportu pa zemi. ūdeni

un gaisu, e) pati par sevi, uz

trešo personu rēķina vai kopā

ar trešām personām, eksplua-
tēt ceļojumu aģentūras, viesnī-

cas, transportu kantorus, pub-
liskās iestādes u. t. t.. izdarīt

visas nekustamu un kustamu

īpašumu finansu tirdzniecības

un rūpniecības operācijas, vi-

sas maiņas operācijas un ārze-

mēs visas bankas operācijas,
attiecošās uz viņas sabiedris-

kiem mērķiem. 10282s

Rīgā, 1939. g. 10'. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziuo.

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

«Ķiegelnieks" (Rigā. 15. maija

laukumā 1. 6. dz.) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra

448. folijā, uz tirdzniec. refc.

tiesneša 1939. g. 10. ju'lija lē-

muma pamata ierakstīts:

Finansu . ministra 1939. gada

12. jūnijā apstiprinātais šīs sab.

statūtu grozījums izsludināts

«Ekonomista" 1939. g. 1. jūlija
13./14. num. 10280s

Rīgā. 1939. g. 10. jūlijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ~Rūpniecības un

tirdzniecības akciju sabiedrība

..Aiviekste" (Madonas apr.

Kalsnavas pa.n. Aiviekstes

spēkstacijā) ierakstītās akciju

sabiedrības reģistra 463. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 10. jūlija lēmuma pama-

ta, ierakstīts:

Saskaņā a.r paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Teodors

Hrmansons dzīvo Jēkabpilī,
Smilšu ielā 17/19. 10281s

Rīgā, 1939. g. 10. jūlijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. And e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

29. jūnijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samasātu parādu pēc obligā-
cijas, kas izdota Jelgavas lauk-

saimniecības biedrības krāšanas

un aizdošanas sabiedrībai par
labu un kas nostiprināta 1912. g.

4. oktobrī ar 2590. num. uz ne-

kustamu īpašumu Jelgavas apr.
Garozes pag. „Mākuļu" māju ar

zemes grāmatu 4525. num. do-

māto "
4 daļu; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g.
5. jūlijā.

O. 1. 625/39. 97630

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Pētera Erdmaņa

lūgumu un savu 1939. g. 29. jū-

nija lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks ir samaksājis parādu pēc

pirkuma līguma par 400 kr. rbļ.,

kas noslēgts 1886. g. 5. februārī

un noder Dorei Gailītis un Mīlei

Erdmanis kā prasījuma doku-

ments un kas nostiprināts 1886. g.

7. martā ar 87. num. uz nekust,

īpašumu Jēkabpils apr. Zasas pag.

Sīpolānu-Matīsu mājām ar zemes

grāmatu 630 , num, bet šo aktu

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka akts pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minēto aktu, pieteik-

ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad aktu atzīs par iznīcinātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 5. jūlijā.
01. I. 813/39. 97640

Priekšs. v. A. Mll enba c h s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Indriķa Sproģa
lūgumu un savu 1939. g. 29. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks ir samaksājis parādu pēc

obligācijas par 4COO kr. c. rbļ.,
kas izdota 1608. g. 19. maijā
un kas nostiprināta 1608. g.
19. maija ar 128. num. uz ne-

kustamu īpašumu Ventspils pilsē-
tas !. kv. ar zemes grāmatu
42. num., bet šo aktu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grāmatās

tādē|, ka akts pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā lai-

kā, tad aktu atzīs par iznīci-

nātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 5. jūlijā.
O. 1. 762/39. 97650

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civiltiodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

29. jūnija lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu

pēc pirkuma līguma par 4300 kr. c.

rb|., kas noslēgts 1864. g. 28. ok-

tobrī un kas nostiprināts 1866. g.

28. novembrī ar 62. num. uz

nekustamu īpašumu Jēkabpils

apr. Neretas pag. Starastanu

mājāmar zemes grāmatu28.num.,

bet šo aktu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka akts

pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pec šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaioinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad aktu_ atzīs _par iznī-

cinātu un lūdzējai bus tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 5. jūlijā.
01. 1. 823/39. 97660

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
29. jūnijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc ieķī-
lājuma rakstiem kas izdoti:

1) Maksim Grebneram un 2) Ger»

tam Tennem par labu un kas"

nostiprināti: 1) 1896. g. 30. aprill
ar 444. num. un 2) 1901. g.

9. martā ar 242. num. uz neku-

stamu īpašumu Jelgavas pilsētas
4. iec. ārzemes grāmatu221 .num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai attie-

cīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 5. jūlijā.
O. 1. 295/39. 97670

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs,

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.

f

paziņo, ka ar Zamuela (Šmu-
e|a) - Joseļa Jākobsona, dzim.

1873. gida 7. septembri, mir.

1937. gada 9. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošana_s „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.
1728. 1. 9862b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

155. num., piektdien, 1939. g. 14. jūlijā Valdibas Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

AKTĪVA: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
.... 92 840 467 62

ārzemju valūta 38 923 278 49

valstskases zīmes un metāla nauda 10 899 447 68

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 91 317 014 97

PASĪVA: Lati. S

bankas naudas zīmes apgrozībā. . 80 186 500 —

rezerves kapitāls 6 131 828 93

valsts rēķini un depoziti 73 752 939 12

328 796 043 41 328 796 043 41



Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Arona-Zalmaņa
Kaca, dzini. 1872. g. 18. janv.
mir. 1939. g. 25. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda.*

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.
1725. \. 9863b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līzetes Nei-

bergs, dzimuse Gotfrīds, dzim.

1907. gada 12. jūnijā, mir.

1938. gada 12. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.

1747. 1. 9864b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Dārtas-Emīlijas

Brauers, dzim. Ķēniņš, dzini.

1875. gada 8. augustā, mir.

1939. gada 20. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g.
6. jūlijā.

1748. 1. 9865b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Vildes,
dzim'. 1861. g. 15. maijā, mir.

1938. g. 20. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.

1734. 1. 9866b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar savu 1939. «ada

9. marta lēmumu, paziņo, ka

Anna Stepans (Stepinš) atzīta

par garā slimu un viņas per-

sonai un mantai nodibināta

aizgādnība.

Jelgavā, 1939. g. 12. jūlijā.

O. 480. 1. 10287s

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. s. 12. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 23. mar-

tā mirušās Freidas Bērus,

dzim. .ļofe, dzim. 1865. «ada,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā. 1939. g. 5. jūlijā.

L. 899m/39. 9619e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretars E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. jūnija lē-

rnumu. uzaicina 1939. g. 1. ap-

rilī mirušā Ernesta Rozes,

dzim. 1883. g. 11. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. j. 5. iuliiā.

L. 875m/39. 962<)e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 12. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1939. gada

30. martā mirušā Jāna Strausa,
dz. 1876. g. 15. dec. Virgas pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. iulijā.

L. 907m/39. 9622e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 19. jūnija

lēmumu, uzaicina 1934. g.
8. maijā mirušā Jēkaba Pūces,
dzim. 1857. g. 16. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. jūlijā.
L. 774m/39. 9623b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932.

g.
5. aprilī mirušā Kristapa Bur-

kovska, dzim. 1897. g. 24. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. jūlijā.
L. 794m/39. 9624b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g.
26. janvārī mirušā Zandera

Freimaņa, dzini. 1853. g.,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. jūlijā.
789m/39. ' 9625b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1939. g.
27. martā mirušā Jāņa Dīcmaņa,
dzim. !858. g. 30.' decembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. jūlijā.
L. 869m,39. 9626b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1928. g. 19. apr.

mirušā Friča Švanherga (Švam-
berga), dzim. 1842. g. 2. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 193<X q. 5. jūlijā,
L. 862 m '39. ' 9ti27b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskauā ar š. g. 12. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 8. jan-

vāri mirušā Augusta Mierina,
dzini. 1873. «ada 13. feb-

ruārī Vecpiebalgas pagastā,
mantiniekus, kreditorus, legata
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. jul'iiā.
L. 898m/39._ 902Se

Vicepriekšsed. A. K i r š f e I d s

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskauā ar š. g. 19. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1933. g.
17. de-

cembrī mirušā Jāua Oša,

dzim. 1873. gada 24. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 5. juMjā.
L. 798 ni/39.

_

9(>29e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 19. jumja lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 19. mar-

tā Vilnā mir. Konstantina Hei-

movska, dzim. 1867. g. 4. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. juttjā.
L. 876iii/39. 9630e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 24. feb-

ruārī mirušā Sīmaņa Zēranta

(Zēranda), dz. 1885. g. 26. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. jūlijā.
L. 796m/39._ 963 le

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1938. «. i. au-

gustā mirušā Bieranta Gluzdas,
dzim. 1882. gada 17. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. jūlijā.
L. 897m/39._ 9632e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņa ar š. g. 12. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 10. mar-

tā mir. Līnas Svars, dz. Trum-

penieks, dzim. 1901. g. 20. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 5. j u lii iā.

L. 889m/39. 9633e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. S p ejc is.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 12. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1939. g, 22. jan-
vārī mir. Jāna Lupmaņa, dzim.

1884. g. 21.sept. Kalnciema pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 5. iuliiā.

L. 872m,39._ 9634e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskauā ar š. g. 12. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1935. g. 1. de-

cembrī mirušā Anša Cīruļa,

dzini. 1874. gada 28. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 5. iulijā.
L. 868ni/39. 9635e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

fl., paziņo, ka 1939. g. 3. au-

gustā šīs nodalās atklātā tie-

sas sēdē Daugavpili, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs un no-

lasīs 1850. gadā dzini. Vikenti-

ja Slabovica, mir. 1939. gada
3 martā Sventes pag., manti-

nieku iecelšanas Ilgumu.

Daugavpilī, 1939.g. ll.iuliia.

3279. 1. 10298s

Vicepriekšsed. v. R. O b r a m S.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Jadvigas Vaļkas

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņrs atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 5. jūlijā.
L. 1097a'39. 9881z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicā 11 s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembra tiesas sēdē

attaisīto mir. Aleksandra Upīša

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legalariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. julijā.
L. 1729a/39. 9882z

Priekšsēdētājs O. Dzi n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Franča Čerņenoka
privāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. h, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 5. jūlijā.
L. 1294a,39. 9883z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tadēl uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Jānis Voznesenskijs, dzim.

1872. g., mir. 1931. g. 11. ļulijā,
Ļ. 4127a'39.

2) Razuļa Buļ-Žukovskis,mir.
1926. g. 17. septembrī, 80 g. v.

L. 4094a/39.;

3) Ontuns Ivanovskis, dzini

1858. g., mir. 1931. g. 23. martā,
L. 4044a/39.:

4) Olga Osipovs, dzini. 1923. g.
5. martā, mir. 1924. g. 31. dec,

L. 4086a/39.

5) Alfons Igaunis, dzini. 1876.

g. 25. novembrī, mir. 1930. g.

10. maijā, L. 3769a 39.;

ii) MichailS Zasčirinskis, dzini.

1913. g.
15. janvāri, mir. 1933. g.

21. martā, L. 2990a 39.;

7) Antons Seleckis, mir. 1929.

g. 21. inlijā, 60 g. v.,e
L. 3347a/».;

S) Praskovja Davidovs, dzini.

1898. g., mir. 1929. g. 22. martā,

L. 4a,39.;

9) (āzeps Dubrovskis, mii.

1925.' g. 3. februārī, 55 g. v.,

L. 4732a'39.;

10) Nikolajs Tichaņenoks.dzim
1870. g., mir. 1928. g. 13. febr.

9998z L. 4724a,39.

Daugavpilī, 1939. g. 6. jūlija.
Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. H i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) (āzeps Holodnijs (Cholod-
nijs), džim. 1877.

g., mir. 1932. g.

15. decembrī, L. 4726a/39.;

2) Pēteris Selickis, mir. 1931.g.

7. februāri, 64 g. v. L.4833.1 39.;

3) Aleksandrs Kesters, dzim.

1863. g. 28. janvāri, mir. 1933. g.

7. jūlijā, L. 4881 a/39.;

4) Ādams Ločmelis, mir.1916.

g. 2. jūni jā, 70 g. v., L.4872a;39.;

5) Jānis Mina d. (bez uzvārda),
mir. 1920. g. 12. martā,

L. 4854a/39.;

6) Romāns Kuropatkins, dzini.

1880. g., mir. 1934. g. 13. aug.,
L. 4853a/39.;

7) Lukerija Volnuchins, mir.

1917. g. martā.

L. 4847a 39.;

8) Staņislavs Svilpe (arī Svelpe)
mir. 1936. g. 4. februāri, 57 g. v.,

L. 4701a/39.

9) Staņislavs Kivlans, dzim.

1903. g.,'mir. 1929. g. 16. maijā,
L. 4705a/39.;

10) Ignats Rumaks (arī Rei-

miks), dzim. 1863. g. 11. augustā,
mir. 1932. g. 6. augustā,
9999z L. 4707a 39.

Daugavpili, 1939. g. 6. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termina nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Semjons Beļajevs, mir. 1922.
g. 24. augustā, 85 g. v.,

L. 4190a/39.;

2) Staņislavs Timenieks, dzini.

1898. g. 30. janvārī, mir. 1930. g.
2. martā, L. 4176a/39.;

3) Alimpijs Jančenko, dzim.

1840. g. 2. septembri, mir. 1930.g.
20. februārī, L. 4175a/39.;

4) Veronika Igaunis, mir.

1928. g. 26. janvārī, L.4179a/39.;
5) Ambrozijs Tretjakovs, (Tre-

ciaks), mir. 1923. g. 7. aprilī,
L. 4280a/39.;

5) Anna Mikučanovs, mir.

1929. g. 10. maijā, L.4200a/39.;
7) Aleksejs Ignatija d. Smir-

novs, (kam agrāk uzvārds ne-

bija), dzini. 1885. g. oktobrī,
mir. 1914. g. augustā,

L. 4221 a/39.;

8) Aleksejs Šablajevs, dzim.

1871. g., mir. 1924. g. 20. martā,
L. 4295a/39.;

9) Vasilijs Sidorenko, dzini.

1870. g., mir. 1918. g. decembri,
L. 4298a/39.;

10) Feodors Lopotovs, dzini.

1872. g., mir. 1930. g. 8. sept.,
IOOOOz L. 4284a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 6. jūlijā.
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i cā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdibas Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasibas atzīs par zaudētam:

1) Nazars Zelezijakovs, dzim.

1S6<>. mir. 1929. g. 26. maijā,
ī.SKO.a L;

2) Klimentijs Afanasjevs, dz;-

mis 1859. g. 23. janvārī, mir.

1930. g. H). lepti 4017.a !.:

3) Bārtuls C.rabežs. dzinu

1870. g., mir. 1929. g. 9. jūlijā,
U3l.a Lj

41 Hernians - Gustavs Lacis,

dzini. 1884. g. 6. aprilī. mir.

1938. k. 7. oktobri, 3683.8 i.;

5) Aloizs Truntiks, dzini.

1869. g. 22. au«., mir. 1936. g.

26. juniiā, 3708.a L;
6) Jānis Sekša, mir. 1999. g.

8. februārī, 4813.a Lj

7) Jāzeps Boluds. dzini. 1871.

tādā, mir. 1931. g. 6. aprilī.

4860.a 1.;

8) Antons Indans, dzini. 1*49.

Eada 7. martā, mir. 1932. «ada
20. augustā, 4805.a I.;

9) Jēkabs (Jakubs) Stručs,

dzim. 1861. g. 15. marta. mir.

1928. g. 26. sept.. 48<i6.a !.:

10) Helēna (Jelena) Golubevs,

dzini. 1849. g., mir. 1927. gada

15. martā. 4M5.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, pazico, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas kam ui

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasibas ka manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termina

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Lukašs Kokorevičs, dzim,

1873. g„ mir. 1930. g. 15. jūnijā

Viļakas slimnīca, 4692.a 1.;

2) Osips Volkovs. mir. 1924.

Kāda 15. oktobrī, 4840.a I.;

3) Vladislavs Stachovskis,

dzini. 1920. gadā, mir. 1936. g.
14. jūlijā Rundēnu pag..

4741.a 1.:

4) Francisks Kindzuls, mir.

1920. g. 25. jūlijāl, Rugāiu pag,

60 g. v., 4748.a 1.;
5) Domeniks Zujs, dzim. 1863.

gadā, mir. 1933. g. 6. dec. An-

drupenes pag., 4749.a 1.;

6) Aleksandrs Muchins, dzim.

1906. g. 28. novembrī, mir. 1932.

gada 3. jūnija, 4755.a 1.;

7) Kuprijans Grjaznovs-
(Griaznovs), dzim. 1878. gada
7. janvārī (v. st.) Rundēnu pag.,

mir. 1933. g. 6. dec. Kaunatas

pagastā; 4758.a Li

8) Ādams Keirišs, mir. 1924.

gada 19. februārī Briģu pag.,

78 g. v., 4767.a L;

9) Antons Brencs (arī Bren-

cis), mir. 1930. g. 15. janv. Gai-

galovas pag., 4786.a Li

10) Antons Skābs, mir. 1929.

gada 23. jūlijā, L. 4835.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūlija.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvIK

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas-

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem-

u. t. Ļ pieteikt savas tiesības-

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termioā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Artamons Gusevs, dzini.

1857. g., mir, 1930. g. 28. febr.,
L. 4 1803a/3<9.;

2) Juguse Bambals, mir. 1925.

sada 27. nov., L. 4«il4a/39.:

3) Anastasija Ivanovs, dzini.

1886. g„ mir. 1931. g. 24. nov.,

4832a/39.:

4) Pēteris Gabrans, mir. 1924.

gada 10. maijā, L. 4873a/39.;

5) Pēteris Zurzdiņš, dzini.

1866. g., mir. 1929. g. 22. okt,
L. 4596a/39.:

6) Antons Slišans, dzim. 1862.

gada 13. aprilī, mir. 1928. g.

5, septembri, L. 4982a/39.;

7) Antips Savickijs, dzim.

1907. g., mir. 1934. g. 3. jūlijā,
L. 4928a/39.:

8) Nikifors Cvetkovs, dzim.

1876. g., mir. 1932. g. 21. martā,

L. 5174a/39.;

9) Sīmanis Orlovs, dzim.

1889. g. 13. juliiā, mir. 1937. g.

16. augustā, L. 5003a/39.:
10) Bernards Smuškovs

(Snmška), dzim. 1879. g. 22. jū-
nijā, mir. 1930. g. 21. novembrī,

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūlijā.
(9997e) L. 5216a/39.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

155. num., piektdien, 1939. g. 14. jūlijā
Valdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likumu

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 160. p., pa-

ziņo, ka „Goliševas lauksaim-

niecības mašinu koplietošanas

biedrība „Zerno", kas bija re-

ģistrēta 193 L g. 11. augustā, ir

galīgi likvidēta. L. 75/31.

Daugavpilī. 1939. g. 10. jūlija.

Nodaļas pārzinis A. Vilks

Sekretāra p. i. E. K
aņ e p s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143.

p., paziņo, ka 1939. g. 10. jūlijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1251. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni-Edgaru

Konrādu, dzini. 1907. g. 21.

februārī Dikļu pag., un Elzu-

Kristīni-Paulīni Konrāds, dzini.

Grasmanis, dzini. 1904. gada

19. aprilī Rīgā, no 1939. gada

17. jūnija pastāv visas mautas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.). kas nodibināta ar

1939. g. 15. jūnija Rīgā, notā-

ra K. Sumberga kantorī ar

reģ. 6528. num. noslēgto lī-

gumu. 1251. 1.

1939. g. 10. jūlijā. 10195s

Miertiesneša v. E. Janson s.

Sekretāra v. i. V. L i p s t s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

p., paziņo, ka 1939. g. 12. jūli-

jā laulāto mantisko attiecību

reģistra 1252. lapā ierakstīts,

ka starp laulātiem Artūru

Kiesneru, dzini. 1895. g. 18.

janvāri Madlienas pag., un

Hertu Kiesners, dzini. Lielpin-

ka, dzini. 1908. g. 8. jūlijā
Jaunjelgava, no 1939. g. 10. jū-

lija pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1939. g.

10. jūlijā Rīgā, notāra M. Čul-

kova kantorī ar reg. 6163.

num. noslēgto līgumu.

1939. g. 12. jūlijā.

1252. 1. 101314s

Miertiesneša v. E. Janson s.

Sekretāra v. i. V. L i p s t s.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa,pa-

matodamās uz Civilproc. lik.

75., 397. un 401. pantiem, uz-

aicina Francisku Borkovskis,
kuras dzīves vieta nezināma,

ierasties š. g. 15. augustā,

pīkst. 11 rītā, tiesas sēdē Rī-

gā, Rātslaukumā 17, kā atbil-

dētāju jautājumā par viņas,
Franciskas Borkovskis, vecāku

varas izbeigšanu par meitu

Olgu Borkovski, dzini. 1934.

gada 27. augustā. Vecāku va-

ras atņemšanas lietu ierosinā-

jusi Tautas labklāj. min. Sa-

biedriskās aizgādības departa-
ments.

Franciskas Borkovskis neie-

rašanās gadijumā lietu izskatīs

aizmuguriski. 10235s

Priekšsēdētājs K. Celms.

Sekretārs R. Pei č s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs A. Grlnfelds,
kura kancleja ir Rīgā, Dzirna-

vu ielā 39, 3. dz., pamatojoties
Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības
Ls 93,28 ar proc. piedzī-
šanai 1939. g. 14. oktobrī,
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Amālijas Alksnis, Jūlija
Alkšņa, Zentas Alksnis, Vil-

helma Alkšņa, Haralda Alkšņa
un Dagmāras Alksnis nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rīgā,

Biķernieku ielā 30, 5. hipotēku
iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 884. num. un

sastāv no pilna īpašuma ze-

mes gabala ar ēkām un pie-
derumiem;

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 840, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 56,56;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

84,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā ipašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. 10326

Rīgā, 1939. g. 12. jūlijā.

Tiesu izp. A. Grīnf eld s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projnms,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

iela 37, pamatojoties uz Civii-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. g. 14. oktobrī, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas
Sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
sole Artemija, Marfas un miru-
šas Jevdokijas Galilejevu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
mui/.as pag., ierakstīts zemes

grāmatas 30146. num. nodalīju-
mā un sastāv no Boiaru sādžas

zemes 26. viensētas un 26.a

viensētas, 6,113 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200, ;
3) tam ir liipoteku parāds Ls

800,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 6. jūlijā.
455. 1. 9791s

Tiesu izpild. K. P r o i u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projnms,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, kā:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. gada

16. septembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Rūdolfa Bernharda d. Vāvera

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Zilupē,
Pasta ielā 31 un Skolas ielā 2,

ierakstīts zemes grāmatas 115.

num. nodaliiumā un sastāv no

139. F gruntsgabala, 3806 kv.

m platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400, —:

31) tam ir hipotēku parāds Ls

400,— Latvijas hipotēku ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40.— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zi'lupē, 1939. g. 6. jūlijā.
782. 1. 9792s

Tiesu izpild. K. Proiiims

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas

Daugavpils nod. prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Staņislava Alek-

sandra d. Domčenoka nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Šķaunes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

1014'8. num. nodalījumā un sa-

stāv no Šuskovas sādžas ze-

mes 36. un 36a. viensētām,

4,745 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 640,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

64,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1939. g. 6. jūlijā.

491. 1. 9793s

Tiesu izpild. K. Pro jums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē.
Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts, Nodokļu departa-
menta personā, prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jevdokijas Stepa-

na m. Jupatovs tiesības uz Ve

dalu, mantotas no mir. Avdeja

Stepana d. Timošenko, ne-

kustamā īpašumā, kas atro-

das Ludzas apr. Nirzas pag.,

iertkstīts zemes grāmatas 355.

num. nodalījumā un sastāv no

2 zemes gabaliem: Lideksnas

tin Tratoru sādžas līdz 7 de-

set. 600 kv. asīm ar Nirzas un

Gluchoje ezeru dalām un

Lideksnas sādžas ar Nirzas

ezera dalu 6 deset. 1800 kv.

asu platībā;

2) pārdodamo tiesību nekus-

tama īpašuma izsoles vērtība

Ls 1630, ;

3) tam ir hipotēku parāds
480 krievu cara rubli ar proc.

Marijai Aleksejeva m. Černen-

ko un Ls 408, — valstij, Finan-

su ministrijas personā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

163,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme*

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ias kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 6. jūlijā.
150. 1. 9794s

Tiesu izpi'ld. K. P r o j u m s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments, labo-

jot savu ~Valdības Vēstneša"

1931. g. 17. jūnija 132. nunu

4. lappusē ievietotā sludināju-

ma 2. punktu, paziņo, ka Ralia

Lesnikova pareizais vārds ir

„.|ēkabs", proti: „Jēkabs Les-

nikovs". 10241e

Direkt. p. v. i. Legzdioš.
Pasu n. v. P. K u r z e mn i e k s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

24. iulijā, pīkst. 10, Rīgā, Tom-

sona ielā 4, 9. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Norberta Jakobso-

na mēbeles, kas novērtētas par

Ls 238,—, viņa 1938/39. g. ienā-

kuma nodokļu parada piedzīša-

nai. 10338e

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Nodokļu piedzinējs J. Saln a.

Nodokļu departamenta nodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

24. jūlijā,pīkst. 10, Rīgā, Valde-

māra ielā 77, 7. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Hirša Davidsona

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 300,—, viņa dažādu nodokļu

paiāda piedzīšanai. 10339e

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
24. jūlijā, pīkst. 10. Rīgā, L.

Monētu iela 10, darbnīca, vai-

rāksolīšanā pārdos Veronikas

Stegers mašīnas, kas novērtētas

par Ls 426,45, 1938/39. g. ienā-

kuma nodokļu parada piedzī-

šanai. 10340e

Rīgā, 1939. g. 14. jūlija.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
24. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Val-

mieras iela 8, austuve, vairāk-

solīšanā pārdos Pavlus Franča

mašinas, kas novērtētas par

Ls 5000,—, viņa nodokļu parada

piedzīšanai. 10337e

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Nod. piedz. A. Tauniņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
25. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Kron-

valda bulv. 10, 12. dzīv., vairāk-

solīšanā pārdos Benciona Za-

lomonsona ieķīlātās mantas, kas

novērtētas par Ls 900,—, no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņ š.

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

JZ 015667/2667, ko šī pag. val-

de 1928. g. 4. sept. izdevusi An-

tonam Lazdānam. 8976e

J£ava min. Jipģades pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

sacensībā izdos
I 1939. g. 20. jūlijā, pīkst. 11,

ēkas jaunbūves darbus
Būvniecības daļas 3. rajonā, kopsumā par Ls 55.072,09

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 2800,—.

II 1939. g. 24. jūlijā, pīkst. 11,

ēkas pārbūves darbus
Būvniecības daļas 3. rajonā, kopsumā par Ls 11.619,19

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 600,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 1701 10238

Valsts Maloavas laitaimniei. vidusskolas saimnieci
1939. g. 27. jūlijā, pīkst. 11,

jauktā izsolē pārdos
„

AUGĻU DĀRZA RAŽU.
Tuvākas zinas saimniecības kanton, adr. c. Kārsavu, tālr.

Kārsava 7. L 1690 10237

Šoseju un zemes ceļu departamenta

5. rajona Inženieris
1939. g. 24. Jūlijā, pīkst. 11, savā kanclejā, Daugavpilī, 18 no-

vembra ielā 68, fedos sacensībā

1) 250 m 3 1. šķiras laukakmeņu piegādi bituminēto sīkšķembu
segām, Daugavpilī,

nodrošinājums Ls 170, .

otrreizējā s«eensīfe«

2) Pasta un Dagdas ielu pārbūvi (šosēšanu) Indras ciemā, kop-

garumā 0,459 km līdz ar caurteku un 2 gab. gūliju būvi,

nodrošinājums Ls 500..-. L 1707 10239

Tuvākas ziņis rajona k nrlejā parastā darba laikā.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1939. g. 27. jūlijā, pīkst. 10,

Rīgā, Vaļņu iela 31, Rīgas ap-

gabaltiesas 2. kriniinalnod. pra-

sības piedzīšanas lietā atklāta

vairāksolīšanā pārdos Jēkaba

Ēdelhauza 1 tērauda (ar moto-

ru iedarbināmu) spiedi-presi

(firmas „Šuler"), apm. 160 tonnu

smagu, kas novērtēta par

Ls 830,—.

Pārdodamas mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. L. 3523/38. 10257e

Rīgā, 1939. g. 13. jūlija.

1. iec. priekšn. E. Ercums.

Sniķeres pag. 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

uān-virietii.
muzikāls, sabiedrisks darbinieks.

Kandidātiem jāiesniedz pagas-

ta valdei līdz š. g. 20. jūlijam

lūgumi ar Ls 2,— zīmogmarku,
dokumenti vai apstiprināti no-

raksti, dzīves apraksts un ārsta

apliecība par veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 27. iulijā, pīkst. 13.

Personīga ierašanās nepiecie-

šama.

Tuvāka stacija Bene 10 km.

Pagasta vec. E. L i 1 i c n f e 1 d s.

10244e Sekretārs E. A uz i ņ š.

Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes

2. pak. pamatskolai,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

skolotājs -]a,
sabiedrisks darbinieks,

muzikāls.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu, dzīves aprakstu, doku-

menti vai to noraksti par izglī-

tību, apliecības par līdzšinējo

praksi un veselību iesniedzami

pagasta valdei līdz š. g. 25. jū-

lijam. Kandidātus izraudzīs

pagasta valde š. g. 25. jūlijā,

pīkst. 16. Vēlama personīga
ierašanās. Pasts caur Jaun-
svirlauku. Autobusa «Jelgava
—Bauska" c. Jaunsvirlauku

pietura Jaunsvirlaukas tilts

0,25 km no pagasta nama.

Pag. vec. R. Rozevskis.
Sekretārs M. L āj; c

Vidusskolu direkcija izsludi-

na par nozaudētu Pāvilam Fi-

lipovam 1939. g. 15. jūnijā Lie-

tuvju ģimnāzijas izdoto 033904.

gatavības apliecību.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R

94442/70487, ko šīs pils. valdes

aarba nod. 1932. g. 29. VI iz-

devusi Edgaram - Andrejam-
Oskaram Upzaram; 2) R 209658/

209929, ko šī valde 1937. gada

9. VIII izdevusi Arvīdam
-

Lai-

monim Udrim, un 3) 1053. grām.,

ko Jāsrmiižas pag. valde 1927. g.

2. XI izdevusi Aleksandram Liv-

manim. 10232e

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina

par nederībām apliecības:
1) 5348, kas 1937. g. 23. sept.

izdota mir. Artura Grlnšteina

mantojuma masas aizgādnim

Jānim Grīnšternam, un 2) 5959.

apliec, kas 1937. g. 27. oktobrī

izdota mir. Aleksandra Kuz-

ņecova mantojuma masas aiz-

gādnim Nikolajam Kuzņecovam.

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta

krājkases grāmatiņas, kas iz-

dotas: 1) Kazimiram Dubrov-

skim ar 197402. mini. (nozaud. ar

pasi); 2) 709. Varnaviču maz-

pulkam 200943,; 3) Kaplavas

pag. aizsargu nodaļas priekš-

niekam 202467.; 4) Simchi-

ram Amduram 209096., un

5) Borisam Eņģelim 234980.

(nozaud. ar pasi). 10221e

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 19358, kara kļaus, apliec,
ko Jelgavas - Bauskas kara apr.

priekšn. 1924. g. izdevis Jēka-

bam - Albertam - Krišjānim

Sileniekam, dzini. 1895. gada
26. X. 10258e

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1853. apliecību,ko 6. Rīgas
kāin. pulka komand. 1939. g.

31. 111 izdevis Aleksandram

Kalgutam.' 10259e

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 9030. velosipēda numuru

(zaļu), ko Dreiliņu pag. vec.

poiic. kārt. izdevis Vladislavam

Recam. 10260e

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 6710. karaklausības

apliec, ko 10. Aizputes kāin.

pulka komand. 1934. g. 21. aug.

izdevis Antonam Vanagam, un

2) 20024. karaklaus. apliec, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1924. g.

8. apr. izdevis Kārlim Ember-

garn. 10261e

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CK 018093/1433, ko Zālītes pag.

valde 1928. g. 7. IX izdevusi

Jānim - Ādolfam Augstkājam.

Berzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi L.I 001261/661,

ko šī pag. valde 1927. g. 5. dec.

izdevusi Antonijai Dombrov-

skis, daim. Štutas. 8848e

Naukšēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes 1938. g. izdotās

labības grāmatiņas: 1) 388'. gr.,

kas izdota Ernestam Upītēm,

un 2) 235. gr., kas izdota Jānim
Jungām. 9938e

Rundēnu pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto L

107257/706. darba grāmatiņu, ko

šī pag. valde 1937. g. 5. nov.

izdevusi Deonisiiam Skorocho-
dovam. 10041e

Svenska Entreprenad A. B. „SENTAB"
izsludina rakstiskā sacensībā 1939. g. 31. jūlijā, pīkst. 14,

apgaismošanas mastu piegādi.
Piedāvājumu iesniedzot jāiemaksā drošības nauda 5%. L 1725 10.334

Noteikumi saņemami firmas birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dzīv. (tālr. 3512).

Kapiņu pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. JT 008522/4920, kas

1928. g. 30. IV izdota Jānim

Feodoram; 2) ser. K.I 1105751/

8551, kas 1932. g. 22. IV izdota

Staņislavam Krickim; 3) ser.

KJ 016130/9325, kas 1934. gada

13. IV izd. Mariiai Nikolajevs;

4) ser. KJ 016198/9394, kas

1934. g. 28. V izdota Irēnai Mi-

kulovs: 5) ser. JP 011492/1691,

kas 1928. g. 10. I izdota Alek-

sandram Feodorovam; kara-

klausības apliecības: 6) 4603.

apliec, ko 10. Aizputes kajn.

pulka koiuand. 1930. g. 24. mai-

iā izdevis Paveļam Meženie-

kam, un 7) 9060. apliec, ko

1. Liepājas kajn. pulka komand.

1931. g. 20. VIII izdevis Alek-

sandram Feodorovam. 9089e

Tukuma pil. valdes Aizgādī-

bas nodala izsludina par nede-

rīgu nozaudēto K 34545. darba

grāni., ko Nogales pag. valde

1932. g. 16. iun. izdevusi Ādol-

fam Juchnevičam. 10242e

Tukuma - Talsu apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu Latvijas iekšz. pasi ser.

FK 011418/2015, ko Nurmuižas

pag. valde 1928. g. 6. jūnija iz-

devusi Paulīnei Uongo. 8770e

Upmales pag. valde izsludina

par neder, nozaud. Latv. iekšz.

pasi ZT 022926/8726, ko Kacēnu

pag. valde 1934. g. 28. jūlija iz-

devusi Jānim Kuropatkinam.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

BK 013843, ko Rīgas prefekt.

1928-. g. izdevusi Ernestam Min-

cinopam. 877 le

Valmieras pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. CP

007424/7792, ko Valmieras apr.

polic. 1. iec. priekšn. 1935. g.

2. okt. izdevis Annai Petruše-

vičs: 2) ser. TT 017280/410706,

ko Rīgas pretekturas pasu nod.

1938. g. 5. apr. izdevusi Broņi-

slavam Obolēvičam, un 3) ser.

AK 004800/213559, ko Rīgas

prefekt. 12. iec. priekšn. 1927. g.

5. okt. izdev. Ērikam Zalmanim.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzn. un rupn. akc. sab.

„SPA"

ārKārt.aKcfon. sapulce
notiks 1939. gada 5. augusta,

pīkst. 14, Rīgā, Kalku ielā 5,

4. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personas vē-

lēšana;

2) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas

akcijas valdei vismaz 7 dienas

pirms sapulces sanākšanas.

10229e Valde.

Akciju sabiedrības

JLIGNUM"
ārkārtējā

pilnā akcionāru sapulce
notiks š. g. 12. augustā, pīkst. 11,

Rīgā, Kungu ielā 2, sabiedrības

telpās.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšanas:
2) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 10262e

Akciju sab. „Lignum".

Maksātnespējīgas parādnieces

Bišumuižas papīrfabrikas a/s.

zv. aizgādnis zv. adv. Fr. Gai-

lītis, kuram uzdots izpildīt kon-

kursa valdes pienākumus, pa-

ziņo šīs sabiedrības kredito-

riem, ka pretenziju pārbaudī-
šana nolikta 1939. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10, konkursa valdes tel-

pas, Brīvības bulv. 1-4. 10336

Zvēr. aizgādnis

zv. adv. Fr. Gailītis.

Rīgas apsargāšanas un slēg-
šanas akciju sabiedrība izsludi-

na par nederīgu nozaudēto šīs

sabiedrības pagaidu dienesta

apliecību, kas 1939. g. 8t martā

izdota Mārtiņam Jumiķam. At-

rašanas gadiiumā nodot Kaļķu
iela 3, 6. dz. 10220e

155. num., piektdien, 1939. g. 14. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



33.saraksts Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu pat dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.

286. numurā)
ļr noteikuS | šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas Izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem Jāmaksā Izpirkuma maksastāda daļa, kāda ideālādaļa viņam pieder nekustamā Īpašuma.

Zemes grāmatās vēl nenostiprinātie gruntsgabali.

Satiksmes ministrijai piederīgie gruntsgabali.

155. num., piektdien, 1939. g. 14. jūlijāValdības Vēstnesis6

'Numuri pēc

kārtas Hipotēku iecirknis
un

nod.
Pēc

pils.iedal
grupas
un

grunts

nnm. īpašuma
atrašanās vieta

Rīga Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa

Ls

10653. 16/152 Ādolfa ielā 1237 371,10
10654.

— 26/166 Klijānu vai Laks- 749,9 Kristaps Bindžulens 539,93
tīgalu ielā

10655. — 28/112 Kr. Barona ielā 55,2 Pasta un telegrāfa departaments
.

165,60
10656.

— 28/95 Ķr. Barona ielā 1008,3 Pasta un telegrāfa departaments . 3024,90
10657.

— 55/188 Ārlavas un Tēriņu
ielā

524,7 Pēteris Stradulis 125,93

10058. 55/205 Ārlavas un Egļu ielā 936,1 Tenis Rogulis 224,66
10659.

— 59/280 Ernestīnes ielā 1036, Elza Kaiminš-Hertels 559,44
10660.

— 60/193 Āgenskalna ielā 1489,6 804,38
10661.

— 60/195 ļAgenskalna ielā 1489,4 Alfrēds Strazdiņš 804,28
10662. — 60/198 Āgenskalna ielā 1831 Zelma Veseris 988,74
10663. — 76/341 Kandavas ielā 7444,9 A/S „Gentleman" 1340,08

papil-
dus

10664. — 78/356 Latgales ielā 1548 Jēkabs Štūls 148,61
10665. — 78/365 Maltas ielā 1995 Ludvigs Narbots 143,64
10666.

—
78'364 Latgales ielā 1526 146,50

10667.
— 78/382 Rušānu ielā 1922 Ludvigs Krukovskis 115,32

10668. — 78/397 Maltas ielā 1623 Demirs Bukalders 116,86
10669.

— 93/46 Tālavas ielā 3221,7 Hermanis Rītinš 644,34
10670. — 93/321 Anniņmuižas ielā 2382 |ānis Irbēns 285,84
10671.

— 93/325 Vienības ielā 4494 242,68
10672.

— 93/329 Anninmuižā, 1 līn. 3708 Ansis Irbe, Minna Irbe — kopsumā 200,23
10673.

— 94/108 'Siguldas prosp. 1306 Edgars Krievinš 391,80
10674. ■

— 94/271 Siguldas prosp. 5369 Ādolfs Klive 1610,70
10675. — 115/60 Lielvārdes ielā 1096,3 328,89
10676.

—
115/134 ; Brīvibas gatvē 1140,8 Rīgas nom. savienība 342,24

10677.
— 115/165|Dzērbenes ielā 1470,7 Pauls Polis 352,97

10678. — 115/171 Zemgaļu ielā 1498,4 Aina Zariņš ļ 305,67
10679. — I I5/172:Zemgaļu ielā 1447,1 Kārlis Lazdiņš 295,21
10680. — 115/1941Lielvārdes ielā 1129,4 Alfrēds Lininš 311,71
10681.

— 115/202!Krīvu ielā 1928,3 Kārlis Pavārs 393,37
10682.

—
115/223 Pudiķu ielā 866 .Alberts Kauliņš 259,80

10683.
— 115/226 Pēkšena ielā 716 214,80

10684. — 115/231 Pēkšena ielā 848 254,40
10685. — 115'232 833 249,90
10686. — 115/2331 »j >>

833 Valerians Reineks, Vladimirs Rei-

249.90

10687. — 121/3 Skudru ielā 5441 261,17
10688.

— 121/5
„ »

6899 Miķelis Korolkovs 331,15
10689.

— 121/6 6216 Andrejs Vilciņš 298,37

10690. — 121/9 5143 Fricis Krūmiņš 246,86
10691.

—
121/10 Ilūkstes ielā 6112 Hugo Krastinš 293,38

10692.
—

121/11
7. »

6003 Voldemārs Jurisons . . . . 288,14
10693. — 121/14 Skudru ielā 6270 300,96

10694. — 121/15 > » n
6163 295,82

10695. — 121/16
>>

6117 Jānis Stīģis
y

.
.

293,62

10696. — 121/23 5819 293,28

10697. — 121/27 Rēzeknes ielā 5599 268,75
10698.

— 121/28 6431 308,69
10699. — 121/29 6901 Vilhelms Aperats 331,25
10700.

—

121/30 6504 Oskars Gubinš 312,19
10701.

— 121/31 „
.,

5442 Kārlis Atslēga 261,22
10702. 121/33

„ ,i
6784 ļānis Pikerauskis 325,63

10703. — 121/38 10597 508,66

10704. — 121/45 ir n

Ilūkstes iela

7592 Jēkabs Orīn'nofs 364,42

10705. — 121/46 6729 Rūdolfs Jauntirans . . . . 322,99

10706. — 121/51 Preiļu ielā 6256 300,29
10707.

—
121/52 6347 Anna Butkus 304,66

10708. 121/56
>> >>

6179 Vladimirs Tichomirovs . . . 296,59
10709. 121/58

■i ii

6178 296,54
10710. 121/64 Strautu ielā 7560 362,88
10711. 121/65 Strautu ielā 8494 Alfrēds Bulders 407,71
10712. 121/71

n ii
5371 Jēkabs Krūmiņš 290,03

10713. — 121/72 ii ii

M. Sesku ielā

5645 Reinholds Liepiņš 338,70

10714. — 121/73 6194 Oskars Brcnholms 371,64

10715. 121/78 M. Sesku un Pildas 6385 Amālija Miķelsons, Jānis Miķel-
ielā sons — kopsumā . . . . 383,10

10716. — 121/80 Kraukļu ielā 5897 283,06
10717. _

121/92 Pildas ielā 5665 Andrejs Nadoļskis 271,92
10718. 121/94 Krustpils ielā 20842 Aleksandrs Krasochins . . . 1250,52

10719. _ 121/97 Taurkalnes ielā 17230 930,42

10720.
— 121/102 Krustpils ielā

ii ii

15636 844,34

10721. 121/105 14185 Augusts Pods 680,88

10722. 121/120 ; KatIakalna ielā 20054 721,94

10723. 121/131 Ilūkstes iela 7011 319,70

10724. —
121/132lRēzeknes ielā 6868 Pēteris Berks 329,66

10725. — 121/133
ii ii

5264 221,09

10726. 121/140 5245 188,82

10727. 121/142 Dzilnas ielā 14896 Ella Freihorns, Ernests Freiborns
-

446,88

10728. 121/143 14619 Augusts Unferichts . . . . 438,57

10729. 121/146 Rēzeknes ielā 10702 321,06

10730. 121/152Dzilnas ielā 6089 182,67
10731. 121/155iPrei!u ielā 6071 Arvīds Traubergs 182,13

10732. 121/156
ii

6208 186,24

10733. 121/157 6255 187.65

10734. 121/160 Cielavu ielā 6401 153162
10735. 121/163 Preiļu ielā 9847 Arvīds Vībergs 236,33

10736. 121/170,Rēzeknes ielā 7604 Nikolajs Gaņģis 273,74

10737. -/84 Priedainē 2936,4 Francis Ķempelis 123,33

10738. —
lllO Priedainē 3680 Jevgeņija Smolinskis

. . . 154,56

10739. 120/1 Vecākos 0,1925 Satiksmes ministrijas pasta im te-

ha | legrafa departaments . . 115,50

Numuri pēc
kārtas

Grupas
M

Grunts

JV?

Grunts gabala

platība kvadratmtr.

Izpirkuma
maksa Ls

10740. 2 1 5S77 1410,48

10741. 2 2 2895 521,10

10742. 12 115 1111 —

2 139

12 140

12 141

12 142

10743. • 12 143 41185 7413,30

12 144

12 145

12 146

12 147

II1744.

10745.

15 12 38791 3491,19

16 19 29243 3509,16

17 88 4643 835,74

Numuri pec Grupas Grunts Grunts gabala Izpirkuma
maksa Ls

kārtas M M platība kvadratmtr.

10747. 17 105 3137 504,66

10748. 17 106 1422 255,96

10749. 17 III 541 97,38

10750. 17 112 77929 9351,48

10751 17 113 10653 1917 54

10752. 17 114 8368 1506,24

[0753. 17 115 746 134,28

[0754. 17 116 1411 253,98

10755. 18 50 910245 218458,80

10756.

10757.

10758.

26

35

35

1

1

129

50203

1466

1826

12048.72

351,84

438,24

10759. 35 130 4575 1098,—

10760. 35 131 170 40,80

10761. 35 132 25818 6196,32

'0762.

0763.

35

35

133

138

508

21244

121,92

5098,5t;

0764. 37 1 21327 5118,48

0765. 37 174 6144 1474,56

0766. 37 182 12423 2981,52

0767. 38- 69 10038 3011,40

0768. 38 70 26608 6385,92

0769. 38 102 3006,6 1443,17

0770. 39 1 517 31(1,20

0771. 39 153 2135 1281,—

0772.

0773.

39

39

154

158

582.7

824

349,02

395,52

0774. 39 159 1243 596,64

0775. 39 160 3136 1505,28

0776. 39 161 2012 965,76

0777. 39 162 774 371,52

0778. 39 163 387 232,20

0779. 39 164 437 209,76

0780. 39 165 1056 506,88

0781. 39 166 1179 565,92

0782. 39 167 961 461,28

0783. 39 168 651 390,60

0784. 40 2 755,6 544,03

0785. 40 27 11780,8 8482,18

0786. 40 45 1562,1 1312,16

0787. 40 102 1393 835,80

0788. 40 103 1129 677,40

0789. 40 104 455.2 273,12

0790. 40 105 4199 2519,40

0791. 40. 106 134,3 80,58

0792. 40 107 8230,2 5925,74

0793. 40 108 9969 7177.68

0794. 40 109 819,4 491,64

0795. 40 110 514 308,40

0796. 40 112 1903 1141,80

0797. 40 113
.

2035 1221,—

0798. 40 114 460 276,—

0799. 40 115 172 103,20

0800. 40 116 1288 772,80

0801. 40 117 68 40,80

0802. 40 118 118 70,80

0803. 40 124 1375 825 —

0804. 40 125 614 368,40

0805. 40 126 414 248,40

0806. 40 127 496 297,60

0807. 40 128 583 349,80

10808. 40 129 765 459,—

10809. 40 130 601 360,60

10810. 40 131 537 322,20

10811. 40 132 151! 906,60

10812. 40 133 908 544,80

10813. 40 134 493 295,80

10814. 40 135 765 459 —

10815. 40 136 3802 2281,20

10816. 40 139 858 514,80

10817. 40 140 3608 2164,80

10818. 40 141 222 133,20

10819. 41 148 1904 1370.88

10820. 41 149 309 222,48
10821. 45 2 332 139,44
10822. 45 3 639,6 268,63
10823. 45 4 302,7 127,13

10824. 45 5 71444 21433,20
10825. 45 •147 141 50,76

10826. 45 149 1402 504,72

10827. 45 150 992 357,12

10828. 45 151 487 175,32
10829. 46 131 40833 4899,96
10830. 47 1 12128 1091,52
10831. 49 132 113014,6 47466,13
10832. 49 133 3560,9 3418,46
10833. 49 142 3682 1325,52

10834. 49 180 734 264,24
10835. 49 181 6656 1198.08

10836. 49 182 15728 2831.04

10837. 55 1 22605,6 5425,34
10838. 55 2 37247 8939,28
10839. 55 12 116,1 27,86
10840. 55 33 2230 936,60
10841. 55 41 9248 1109,76
10842. 55 42 7262 871,44

10843. 55 43 83435,1 10012,21

10844. 55 44 44556 5346,72
10845. 55 48 10447 2507,28
10846. 55 49 851 204,24
10847. 55 85 4607 663,41
10848. 55 86 2055 295,92
10849. 55 87 1006 144,86
10850. 56 88 10237 1228,44
10851. 56 89 8958 1074,96
10852. 56 90 6929 831,48

10853. 56 91 4224 506,88

10854. 56 163 9559 1147,08

10855. 56 164 3938 472,56

10856. 50 165 5261 631,32

10857. 59 133 469 67,54
10858. 59 246 1407 202,61
10859. 59 247 1361 195,98
10860. 60 1 4788 861,84
10861. 60 170 5581 1004,58
10862. 60 171 805 144,90
10863. 60 172 1597 287,46
10864. 60 173 4097 737,46
10865. 63 179 1500 450,—
10866. 64 226 364 43,68
10867. 65 1 22214,1 2665,69
10868. 67 148 1534 184,08

10869. 68 122 139201 16704,12

10870.
i

68

68

220

221
\ 16706 1002,36



Likumā paredzēto atbildi lūdzam satīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur ari jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

Nekustamie īpašumi, kuriem piedziņas atzīmes dzēstas no 1939. g.
20. janvāra lidz 1. julijam.

Dažādi, līdz šim vēl neizsludinātie, gruntsgabali.

Limbaži.

Līdz šim vēl nepublicētie gruntsgabali.

155. num., piektdien, 1939. g. 14. jūlijā Valdības Vēstnesis 7

Numuri pēc Grupas
M

Grunts Grunts gabala Izpirkuma
kārtas JV« platība kvadratmtr. maksa Ls

10871. 70 27 6769,2 1218,46
231,93

0872. 70 127 1288,5
0873. 70 128 38,2 6,88

6454,21

75,71

814,48
4736,09
305,34

0874.

0875.

70

70

129

131
35856,7

420,6
0876. 70 134 4524,9
0877. 70 208 39467,4
0878. 72 197 3635
0879. 72 198 12235 1027,74

814,21

249,09

63,58

147,97

136,22

70,70

6236,87
1201,20
2292

—

294648,—

0880. 72 199 9693
0881. 76 88 1729.8
0882. 76 89 441,5
0883. 76 90 1097
0884. 76 336 1135,2
0885. 7556 359 491
0886. 88 24 69298,6
0887. 4 145 1001

0888. 4 146 1910
0889. 4 147 49108

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num.
īpašuma

atrašanās vieta Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

10890. 1-926 10/22 Jura Alunana ielā 3 1138 Michla Abramovičs 9559,20
10891. 11-27 11/55 Rūpniecības ielā 6072 Tirdzniecības un rūpniecības akc.sab.

11-1477 14/50
27/31 ,,Dzirnavnieks" 8743,68

10892. Arensburgas ielā 3 2731 Krievijas-Baltijas lopu produktu

11-1213 15/46
izmant. akc. sab 819,30

10893. Hapsalas ielā 21 1229 Livija-Irmgarde Kūlmans . 331,83
10894. 11-260 20/51 Stabu ielā 2 760 Jūlijs Reinbergs-Riemers 4104,—
10895. 11-270 20/22 Baznīcas ielā 32/34 707 3817,80

10896. II1-298 29/15 Marijas ielā 56/58 1042,4 4378,08

10897. II1-401 29/72 Stabu ielā 72 614,6 2212,56
10898. II1-387 34/52 Marijas ielā 82/84 1821 Jānis Frišfelds, Kārlis Frišfelds —

II1-2384 35/115
kopsumā 5681,52

10899. Pērnavas ielā 19 1252 Pēteris Bedrītis 1427,28
10900 II1-2420 37/144 Valmieras ielā 38 1206 Rozina Skopāns, Otto Skopāns —

kopsumā 1736,64

10901. II1-756 43/18 Latgales ielā 35 587,2 1056,96

10902. II1-2094 46/46 Ludzas ielā 74 879 369,18
10903. II1-1273 46/53 Līksnas ielā 6 1365,6 Agafija Latkovskis, Aleksandrs Lat-

kovskis, Anna Latkovskis — kop-
737,42

10904. II1-901 48/19 Latgales ielā 144 1890 1701,—

10905. IV-443 51/18 Zaķusalas krastā 14 2037 Arturs Kancs 366,66

10906. IV-442 51'20 Zaķusalas krastā 14 3187 Arturs Kancs 573,66
10907. IV-1641 56/105 Tukuma ielā 13 1238 Mārtiņš Zandbergs, Alfrēds Vijups —

kopsumā 594,24
10908. IV-1401 57/29 Zeļļu ielā 21 1297 Emilija-Berta Ozoliņš 933,84
10909. IV-497 57/104 L. Nometņu ielā 57 4707 Baltazars Jansons, Fridrichsjansons,

Horsts Jansons, Helmans Jansons,
Anna Reimans, Anna Sudols —

kopsumā 3389,04
10910. V1-903 80/101 Bolderājas ielā 10 2276 Augusts Francis, Lūcija Francis —

kopsumā 273,12
10911. V-606 87/148 Tēraudlietuves ielāl8 3414 Augusts .Baltkauls, Emma Baltkauls

— kopsumā 1024,20
10912. V-95 91/50 Brīvības gatvē 218 9104,2 Kārlis Jansons, Hermanis Jansons,

Berta Baumgarts, Emīlija Kalvics,
Emma Millers — kopsumā

.
. . 1420,26

10913. VI-1987 93/58 Imantas ielā 8 3098,4 Vilis Vītols 1859,04
10914. V-I549 94/116 Poruka ielā 10 1532,8 Voldemārs Jansons 459,84
10915. V-3219 115/201 Krīvu ielā 18 1937,6 Jānis Ceimers 581,28
10916. V-3304 121/104 Krustpils ielā 15652 Elza Žagars 939,12

10917. V1-986 79/162 Olainē 100324,3 Karolīne Feldbergs 963,11

10918. V1-1560 79/251 Olainē 54736,5 Karolīne Feldbergs 525,47

10919. B-3509 IX/17 Ogrē 4100 Leontīne Snaksariova 196,80

10920. IV-2443 55/173 Altonavas ielā 22 702 Anna Avotiņš-Vīķsna, Eduards Avo-

tiņš, Roberts Švagers — kopsumā 252,72

10921. V-3016 115/150 Kursu ielā 1322 317,28

10922. III-1378 39/66 Jēkabpils ielā 19 405,7 Jēkabs Štrauchmanis 389,47

10923. II1-966 43/113 Katoļu ielā 62 418,8 502,56

10924. V1-1070 56/119 Pārslas ielā 2 1366 573,72

10925. 1-107 8/99 Torņa ielā 7 100 720,-

10926. 11-2185 14/93 Ganību dambi 24962 Tirdzniecības un rūpniecības akc.

sab. ,,Latvijas kokvilna"
....

5990,88

10927. 11-2193 20/156 Aizsargu ielā 1092 5241,60

10928. 11-2161 25/174 Miera ielā 764 1008,48

19029. 11-2160 26/202 Etnas ielā 944,4 1246,61

10930. 111-2705 33/128 Dainas ielā 845 Jānis Ozols, Paulīne Ozols — kop-
1622,40

10932. II1-2706 43/171 Strūgu ielā 2479 2826,06

10933. 111-898 44/70 Maskavas ielā 125 . 1561 Emma Rozīts, Milda Prods, Kārlis
1498,56

10934. IV-3113 55/195 Arlavas ielā 21 682,6 163,82

10935. VI-92 56/83 M. Nometņu ielā 69743,6 20923,08

10936. V1-5632 56/260 Mērsraga ielā 2040,5 Pēteris Kļaviņš, Anna Kļaviņš —

857,01

10937. IV-3107 57/201 Gumijas ielā 760 Baltazars Jansons, Anna Reimanis,

Fridrichs Jansons, Anna Sudulis,
Horsts Jansons, Helmārs Jansons

364,80

10938. IV-3106 57/202 Gumijas un Talsu 784 Baltazars Jansons, Anna Reimanis,

ielā Fridrichs Jansons, Anna Sudulis,

Horsts Jansons, Helmārs Jansons
470,40

10939. IV-3109 57/203 L."Nometņu ielā 753 Baltazars Jansons, Anna Reimanis,
Fridrichs Jansons, Anna Sudulis,
Horsts Jansons, Helmārs Jansons

451,80

10940. 1V-3108 57/204
914 Baltazars Jansons, Anna Reimanis,

Fridrichs Jansons, Anna Sudulis,
Horsts Jansons, Helmārs Jansons,

548,40

10941. V-3668 70/102 Medņu ielā 2 11184 Elmārs Bergmansons, Anna Berg-

mansons, Kārlis Bergmansons —

603,94

10942. V1-5649 74/224 Bērzupes unValdeķu
ielā

1551 Meta Rēvelis, Paulis Rēvelis —

279,18

10943. V1-5687 74/233

74/259

Pērkones ielā 1313 Matilde Blite 315,12

10944. V1-5634 Garozas ielā 1502 Paulīne Vizbliņš, Jānis Vizbliņš,

Malvīne Mucenieks, Jānis Muce-

nieks — kopsumā 306,41

10945. V1-5641 75/483 Astras ielā 3255 507,78

10946. V1-5660 75/515 Krūzes ielā
2700 Jānis Vēmanis, Ida Vēmanis — kop-

486 —

10947. V1-5659 75/516 • > »

2700 Jānis Vēmanis, Ida Vēmanis
— kop-

486,-

10948. 76/44
78/365

Kandavas ielā 5909 496,36

143,6410949. V-3690 Maltas ielā 1995

Vi
ca 3

.

•S c 1
7 x..

ļ M m

E -J

Numuri pēc

kāri Hipotek iecirknis
un

nod. Pēcpils.i grupas
u

grunts
n īpašuma

atrašanās vieta Platība kv.

mtr īpašnieks Izpirku maksa

10950. V-3685 78/367 Latgales ielā 1512 Eduards Bošvechters, Zelma Boš-

145,15

10951. V1-5607 80/362 Slokas ielā 28495 1025,82

10952. 11-2196 89/320 Vairoga ielā 1671 360,94

10953. V-3675 89/361 Raunas ielā 1816 Ella Bleške, Kārlis Bleške . . . .
392,26

10954. V1-5664 93/331 Vienības ielā 3769 203,53

10955. V-3674 115/192 Aizkraukles un 1421,1 289,90

Krīvu ielā

221,4010956. V-3689 115/227 Pēkšena ielā 738

10957. V-3672 116/241 Araižu ielā 1081,7 350,47

10958. V-3688 121/88 Pildas ielā 6519 312,91

10959. IV-5 49/112 Mūksalas ielā 7 118,5 Roberts Krauels, Anna Krauels-
135,09

10960. B-25908 — Katlakalna pag. Ra-

mes saimn. zem.

7299 26,28

gab. 3

32,2310961. B-25171 Babītes Babītes pag. zemes 8953

p. zem. gab: A

gab. A

10962. IV-2725 57/190 Nāras ielā 219 Eiženija Rancenbergs, Anna Heršel-

manis, Aleksandrs Blumenfelds,
Ida Blumenfelds, Asta Blumen-

91,98
10963. V-73 86, 89/ Brīvības gatvē 28903,6 Ieva Semitis, Osvalds Palma —

14, 22 5896,33
10964. B-3694 — Koku(Kokes) saimn.

zemes gab. B

148803,9 Henno Univers, Alfrēds Burchards

535,69
10965. B-17010 79/262, Katlakalna pag. 5783,7 48,58

262-a

10966. B-25544 79/270 caurKatlakalna pag. 29460 Otilija Kubažs, dz. Kalniņš . . . 106,06

,,Ādiņos"

10967. B-25309 Katlak. Katlakalna p. zemes 4904 41,19

p. z.gab. gab. ,,Ķīvītēs"
Ķīvītes

10968. Rīgas pa- Olaines Olaines zemes ga- 4060 24,36
trimonal. z. gab. bals XXIII-d

264 apg. XXIIId

10969. B-1943 — „Kauce" (Jumuči)
,,Bērna sētā"

23708,11 85,35
10970. B-543 — 335846,71 Paulis Jakobsons, Erihs Reisners —

1209,05

10971. B-24338 Ikšķiles zemes gab.
8 in

4874 Laila Vilumsons, dz. Rozentals . . 87,73

-(-»
||

— Vi

X) x; īpašuma E 2

umuri
2C

kār >n m

X> o>

E E-g
mbaži imniec untsg

atrašanās vieta

Limbažos latība
v.

mti īpašnieks

zpirkti īaksa
Z n. J 2 M

CL it — ta

10972. 341 4 Rīgas ielā 2413 25,-
10973. — 5 Rīgā 2498 Pasta un telegrāfa departaments . 25-

10974.
_

6 Cēsu ielā 8 3080 Kārļa Stumpa mant. masa . . . . 25,-
10975 343 7 [aunā ielā 21 2679 Mārtiņš Kļaviņš 25,-

10976. — 8 Ģildes ielā 10 2600 25,-

10977. 363 10 Jaunā ielā 23 2520 25,-

10978. 502 11
, „

25 2239 25,-

10979. 366 12 Tirgus ielā 9 2332 25,-
10980. 388 14 Jaunā ielā 27 3184 25,-
10981.

—
19 Dārzu ielā 23-2 3393 25,-

10982.
—

20
„ „

11 3125 25,-
10983. 457 27 Jaunā ielā 24 2392 25-

10984. 344 28
„ „

22 2754 25,-
10985. 394 32

„
18 2569 25-

10986. 385 33 Rīgas ielā 15 2618 25,—

10987. 359 34
„ „

17 2957 25,-
10988. 342 35

„ „
19 2926 25,-

10989. 348 36
„ „

21 3093 Pēteris Zvīgulis 25,-

10990. 482 77 Miera ielā 2 4683 25,-
10991. 483 85

,. „
11 5141 Pēteris Baumanis,Zelma Elksnītis —

25,-
10992. 349 89

„ „
8 5383 25,-

10993. 384 93 Mācītāju ielā — 4818 25,-

10994. 377 103 Burtnieku ielā 10 179 25,-

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

10995. V1-5371 77/52 680,6 Satiksmes ministrija 16,33

10996. V1-5587 77/93 Baltā ielā 4545 Olga Zubovs, Kārlis Zubovs — kop-

218,16

10997. — 116/13 Tālivalda ielā 1555,5 Dzīvokļu kooperatīvs ,,Savs stū-

373,32

10998. V1-1969 99/140 Šampētera ielā 131631 Adelheida Petrovs, Margrieta Erd-

mans, Teodors Derkss, Hansis

Derkss — kopsumā 3159,14
10999. B-25853 120/28 Vecākos 3446 Eižens Bergs 206,76
11000. V1-5689 77/73 Lidoņu ielā 6279 Torņakalna krājaizdevu sabiedrība 301,39
11001. V1-5690 77/74 Lidoņu ielā 5882 Torņakalna krājaizdevu sabiedrība 282,34
11002. B-6885 Stūra Ogrē' 8000 Ogres pilsētas pašvaldība

....

192

krogs
3 &>g

11003. Zemes Katlakalna pag. 46080 165,89

gab.127 Freimaņos

11004.
N Ē B

—1130 Katlakalna pag. 43190 155,48
„Rudzīšos"

Maz -

11005.
Jumpravas
saininiGC. 78/138 Katlakalna pag. 13378 Pēteris Bite, Eduards Kristēvics —

zem. gab. 48,16

11006. — 89/250 Bajāru ielā 2 723,4 260,42
11007. — 80/342 Slokas ielā 118 1793 322,74

11008. V1-5370 77/71 Lidoņu ielā 24685 592,44
11009. — 115/200 Lielvārdes ielā 30 1082,8 259,87

11010. III-414 29/76 Avotu ielā 35 1070 Feiga Furmanis, Mozus Furmanis,
Hone Millers, Rubenis (Ruvenis)

3852,—
11011. — 120/1 Vecākos, Upes pr. 1925 Satiksmes ministrijas Pasta un

115,50
11012. VI-2110 53/76 362,4 95,67



Labojumi un papildinājumi.

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde...

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks, pilsētas galvas biedris Ed. LaimiņšV
10330 Administrativās da|as vadītājs T. Baltpurviņš,

...ar šo izlabo un papildina savus sludinājumus par virsīpašuma tiesību izpirkuma maksām, kas izsludi-

nātas no 10. līdz 27. sarakstos „Valdibas Vēstneša" 1939. g. 90., 93., 95., 98., 99., 104., 111., 114.,
117., 119., 120., 123., 126., 127., 128., 129., 130., 134. un 141. numuros.

Valdības Vēstnesis 155. num., piektdien, 1939. g. 14. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfija.

8

M
Grupa

Grunts

Iespiests sludinājuma
tekstā Jābūt

3815. 43/1 Chaja Dermans, dzim. Segals Chajas-Sores Lermans mantojuma masa

3882. 43/115 II1-861 hip. iecirknis II1-961
3955. 44/46 II1-941 111-931

3969. 44/62 Ls 871,62 Ls 871,68
4008. 44/117 7 īpašnieki Marija Savickis

4034. 45/22 Viktors Nikanorovs Viktorija Nikanorovs
4045. 45/35 gr. 45/34 gr. 45/35
4066. 45/56 Ls 866,66 Ls 846,66
4070. 45/64 pļ. 429,8 nvMzp. maksa Ls 257,88 pl. 459,8 m2 - izp. maksa Ls 275,88
4074. 45/68 1) Emīlija, 2) Boļeslavs, 3) Kazimira 1) Emīlija, 2) Boļeslavs, 3) Kazimira

Mačs Mačis

4075. 45/69 1) Emīlija, 2) Boļeslavs, 3) Kazimira 1) Emīlija, 2) Boļeslavs, 3) Kazimira

Mačs Mačis

4093. 45/88 gr. 45/45 gr. 45/88
3841. 43/55 Otto Kiršteins

Codeks Fēls Codeks Fēls

Icchoks Solomjaks Icchoks Solomjaks

plat. 5449 kv. m. plat. 2495 kv. m.

4194. 46/55 II1-2145 111-2125

4205. 46/66 gr. un gr-ts 46/86 46/66
4214. 46/76 Staņislavs Misjuns,- Matīss Misjuns Staņislavs Misjunas, Matīss Misjunas
4218. 46/81 Jozefa Šipko-Šipkovskis Jozefa Šibko-Šipkovskis
4237. 46/108 111-2131 111-1231

4307. 47/72 Mirdza Ceizāns Mirdza Ceizārs

4314. 47/79 Ls 284,10 Ls 284,01
4319. 47/85 Šarlote Legzdiņš Pēteris Legzdiņš, Olga Legzdiņš, dz.

Pri.iHīf
ii

4354. 47/132~ Aleksejs Konovalovs

r riLUl 1(..

Michejs Konovalovs-Aleksejevs
4371. 48/5 Leiba Bovšovers Jetta Žedaks

Arons Žedaks Esfira Žedaks

Leiba Bovšovers

4394. 48/38 Estre Didrichsons Estere Didrichsons

4448. 49/22 Apolinorija Tuzovs Apolinārija Tuzovs

4452. 49/28 Chaitins Gurevičs Chaitins Izraels

4471. 49/50 Kristīne Linde, dz. Ozoliņš Kristīne Ozoliņš, dz. Linde

4460-a ' 49/39 11 īpašnieki 1) Emma Bajors, 2) Katrīne Ziemelis,
3) Anna Bajors, 4) Jadviga Bajors,
5) Lūcija Bajors, 6) Elza Alksne,
7) Augusts Bajors, 8) Fridrichs Ba-

jors, 9) Jūlija Markvarts, 10) Marija

Fogels
4504. 49/95 2 īpašnieki 1) Klāra Jansons, dz. Fagerstroms,

2) Bruno Jansons, 3) Elfrīda Zviedris,
dz. Jansons, lne Vichmans, dz. Jan-
sons, Hildegarde Jansons

4514. 49/116 4 īpašnieki . 1) Valters Dambrāns, 2) Alfrēds Dam-

brāns, 3) Rūdolfs Dambrāns

4516. 49/118 Juris Hermans Juris Germans

4574. 50/53 50/50 50/53
4606. 50/106 Ludvigs Neiburgs Ludvigs Neiburgs kā komandit sab.

„Būv- un kokrūpniecības uzņēmums
L. Neiburgs un Ko" vienīgais atklātais

biedrs

4624. 51/3 Ls 617,77 Ls 671,77
6427. 51/8 2 īpašnieki 1) Doroteja Pļavnieks, 2) Irma Linde,

3) Gertrūde Tranze, dz. Laske,
4) Paulis Laske

4717. 52/53 1V-3094 IV-3049

4721. 52/60 Irina Kacenelembaums Irina Kaccnelenbaums

4727. 52/67
Zemkopības ministrija

IV-3111

Finansu ministrija
4723. 52/73 7. īpašnieki 1) Bernhards Šrmanis,

2) Irma Linde, dz. Laske,

3) Pauls Laske,
4) Gertrūde Tranzē, dz. Laske,
5) Ieva Linde, dz. Polenc,
6) Viktorija Linde

4728. 52/85 Aleksejs Jakovļevs Alekseja Jakovļeva mant. masa

4732.a 52/89 Jānis Rozenfelds Zelma Bīrinš

3743. 52/109 pl. 8390 m
2

- izp. maksa Ls 2013,60 pl. 7903,8 rh 2
- izp. maksa Ls 1896,91

4755. 52/129 2 īpašnieki Andrejs Krūmiņš

4813. 53/58 1979 m
2 (Ls 323,70) 1079 m2 (Ls 323,70)

4913. 53/179 980,2 m
2

(Ls 213,65) 890,2 m2 (Ls 213,65)
4949. 53/223 Freode-Lībe Fridmanis Freide Fridmanis

4976. 53/252 ļ

4977. 53/253

4978. 53/254 1 Alfrēds Jakšs Lūcija Jakšs
4982. 53/259

4983. 53/260 )

5084. 54/108 Austra Freimanis Austra Lindbergs
Niklāvs Ginters5088. 54/112 Nikolajs Ginters

5134. 55/29 Bruno Butkovskijs Bruno Budkovskijs
5153. 55/59 Jānis Legzda

Anna Legzda
Voldemārs Heisters

5185. 55/100 pl. 797 m
2 pl. 997 m2

5198. 55/114 Leonhards Rudzītis Aleksandrs Blauberts

5208. 55/124 Marianna Žakevičs Marcianna Žakevičs

5242. 55/158 Anna Kochs Anna Hochs

5303. 56/13 Līze Zalaks Līze Jalak
5318.

1

56/31 6 īpašnieki 1) Berta Šteinmillers

2) Šarlote Šmits

3) Marija Grosbergs

4) Pauline Pāvils

5) Jānis Pāvils

5328. 56/42 Mārtiņš Ozoliņš 1) Mārtiņš Ozoliņš

Ernests Gronickis 2) Eduards Groniks (Gronicks)

3) Frlda Reimers

4) Arturs Groniks

5330. 56/44 Zelma Oglevics, dz. Pinters Zelma Rubenis

5332. 56/46 Steiks Havesons Icigs Havesons

5334. 56/48 lanne Rozenbaums Jānis Rozenbaums

5344. 56/60 4 īpašnieki 1) Anna Stūris

2) Emilija Spangers

3) Lavīze Šukis

5403. 56/144 Kristops Brambergs Kristof i Brambergs

5405. 56/147 2 īpašn. Elfrīde Engelsons

5297. 56/5 Ls 11923,—

Ls 11923,68

Turpmāk minētie gruntsgabali nav \/, bet IV hip. iec.

J* grunts N grunts

5270.-5273. 56/190-194 5288. 56/216

5274.-5277. 56/196-199 5289. 56/218

5278.-5281. 56/201-204 5290.-5293. 56,221- 224

5282. 56/207 5294. 56'226

5283.-5286. 56/209-212 5236. 56/152

5287. 56/214 5241. 56/157

Turpmāk minētie 56. grupas gruntsgabali nav IV', bet VI hip. iec.

Ka ļ jrunts Ko grunts grunts

5351. 58 5379. 106 5416.-5418. 160 -162

5362.-5364. 1 10- 82 5386. 117 5427.-5431. 185 -189

5365.-5367. i i4- 86 5387. 119 5437.-5438. 198 -199

5368. n 5389.-5390. 123- 124 5439.-5467. 201 -229

5369. i H 5392.-5402. 133- 143 5468.-5471. 235 -238

5370.-5373. < )6- 99 5406.-5408. 148- 150 5472.-5491. 240 -259

5375. 101 5409. 152 5492.-5499. 265 -272

5376. 102 5412.-5415. 155- 158 5500.-5502. 277 -279

M Grupa 1 'spiests sludinājuma J ā b ū t

Grunts tekstā

5591. 59/112 Ls 2079,26 Ls 2089,26

5646. 60/183 V1-2493 IV-2493

5647. 60 188 V1-2589 IV-2589

5648. 60 192 V1-3008 1V-3008

5683. 62/21 Kārlis-Josifs Jančeks Kār'is Janečeks
5743. 62 95 Teodors Šulcs Teodors Šnlts

5860. 64/160 Roberts Vātcs Roberts Bātce

5865. 64/169 Ointers Kuize

Arvīds Šķiliņš
Luize Ointers

5877. 64/293 PeliktS Borovskis

Anna Šķiliņš Helēna Borovsldl

5894. 65/18 Antons Ringi Elza Oangnui
5909. 65/33 3215,3 ma 1849,0 m

2

6004. 66/35 Ivans Trofanovs Ivana Trofanova matīt.

6072. (iii 110 Heinrichs Andersons Heinricha Andersona mani.

6083. 66/121 Mārtiņš Sibulovskijs Mārtiņa Sibulovsldja mant.

6165.

6168.

67/133 \

67/136 /
Anna Millers

Amālija Švarcs

Elīze Stankcvičs

Roberts Millers

Valija Millers

6216. 68/57 6917 m
2 16917 m

2

6225. 68/107 4 īpašnieki JozeHne Vržeciono

Kārlis Šmitc

Berta Šmitc

Oertrude Šeffer

6173.a 67/144 VI-163 hip. lec. V1-635

6245. 68/131 A/S ,,Brā|u Nobel naftas ražošanas „Latvijai Kreditbanka"
sabiedrība Rīgā"

6313. 70/74 Imgarde Liepa Irmgarde Liepa
6446. 71/3 Elza Martinovs Elza Francis

6453. 71/11 Elizabete Kochs Šarlote Kochs
6521. 71/86 Anna Apens Anna Šefers

6552. 71/118 V-473 V-483

6567. 71/133 Kārlis Kaķis Olga Kreichergs
6649. 71/354 Pēteris Leinasars Jānis Leinasars

6725. 72/23 Pelagejs Sirotins Pclageja Sirotins

6798. 72/107 107, 108 un 174 107

6803. 72/114 6 īpašnieki Nikolajs Kuzņecovs
115 Sergejs Kuzņecovs

Michails Kuzņecovs

Oeorgs Kuzņecovs
Elizabete Kuzņecovs

Nikolajs Kuzņecovs

Oeorgijs Kuzņecovs
Helēne Dolgovs

6827. 72/143 Stepanija Elburgs, dz. Kuišcvskis Haralds Makars

Natālija Makars, dz. Elburgs, arī Elbers

Anna Bukovskis, dz.Elbergs, arī Elbers

6845. 72/162 Sofija Bretmanis, dz. Ztijeva Leonīds Bretmanis

Arkādijs Bretmanis

Anatolijs Bretmanis

Feodosija Bretmanis

Klavdija Dubovs, dz. Bretmanis

Origorija Žarikovs
Olga Voitenkovs, dz. Bretmanis

6865. 72/210 Grigorijs Žarikovs
6866. 72/235 6 īpašnieki Nikolajs Kuzņecovs

Sergejs Kuzņecovs

Georgs Kuzņecovs
Michails Kuzņecovs

Nikolajs Kuzņecovs

Georgijs Kuzņecovs
Elizabete Kuzņecovs
Helēne Dolgovs

6899. 73/11 2 īpašnieki Kārlis Neilands

Natālija Ģilde

Flansis Ģilde

6901. 73/13 Emilija Birkans Emilija Birkants

6903. 73/15 1 īpašnieks Vilis Robežnieks

Vilhelms Robežnieks

Olga Saulītis

6954. 73/83 Staņislavs Marciņaks Vilhelmīne Marciņaks

6982. 73/114 1 īpašnieks Olga Delle

Voldemārs Delle

Lūcija Jansons
7039. 73/211 1 īpašnieks Katrine Klingo

Alfonss Klingo
Apolonija Bojāts

7353. 75/92 V1-548 VI-54

7434. 75/188 Eiženija Rancenbergers Eiženija Rancenbergs
7465. 75.225 75 226.

7564. 75/335 Jānis Freinianis Jānis Treimanis

Kārlis Freinianis Kārlis Treimanis

7587. 75/359 Zemkopības ministrija Eduards Šteinbergs
Anna Šteinbergs

7590. 75/363 75/362.

7607. 75/379 Anna Sprukstiņš Anna Spruktiņš

7634. 75/406 Matilde Krūmiņš Marija Krūmiņš
7657. 75/429 3 īpašnieki Konstantīns Grabovskis

Vladislavs Grabovskis
7663. 75/440 Līna Kinners Jānis Rullē
7738. 76/50 Jānis Zariņš Jānis Zariņš

Marija Zariņš, dz. Čiekurs Laimonis Zariņš
7749. 76/63 Emils Štrauchs Hermīne Štrauchs

Heincs Štrauchs
7761. 76/100 3761 kv. m 3716 kv. m
7816. 76/418 Anastasija Ķeps, dz. Sirotkins Anastasija Zeps
7825. 76/491 Berta Grīslis Arvīds Bušs

Arvīds Bušs, Tālivaldis Bušs Tālivalds Bušs
7827. 77/19 Erhards Univers Erhards Univers

Lana Minninghofs
7891. 85/7 Teodors Domauskis Teodors Domanskis

— 86/57 V-168. hip. iec. V-1168. hip. iec.

8025. 86/98 Pēteris Stirna Kārlis Legzdiņš
8052. 86/126 Faustina Kozlovskis Faustins Kozlovskis

8054. 86/128 Eduards Pētersons Anna Kaspirovičs

8098. 86/172

Konstance Pētersons Aleksandrs Kaspirovičs
Vilis Breitenšteins Bernhards Eizenšmits

— 86/229 V-3330. hip. iec. V-3360. hip iec.
8221. 89/13 Olga Stanke Olga Standke

8522. 91/12 2 īpašnieki Elizabete, arī Karolīne-Marija-Elizabete
Tencels"

8527. 91/17 grupa 92/17 91/17

8541. 41 91/41 un 91/87
8538. 91/37 91/37 un 91/89
8564. 91/101 Augusts Rūdīts Augusts Priedīts
8569. 91/107 Helēna Harnings Helēna Harnigs
8589. 92/5 6 īpašnieki Miķelis Kiršs

Jānis Kiršs

Ērika Kiršs

Minna Ozols
8647. 92/130 Jūlijs Bricis Voldemārs Rasa

Arvīds Gutmanis Jūlijs Bricis
8840. 115/133 Valentīns Lucis Mārtiņš Čakstiņš
9132. 116/223 Otto Staltmanis Lilija Skuja
9175. 118/24 Ls 321,25 Ls 231,25
9216. 118/83 Mitrofams Barsukovs Marva Barsukovs

Katrīne Nikolajevs

Marija Fomins

Konstantins Barsukovs
9300. 121/26 Agnija Pelckans Agnija Pelckaus
9324. 121,83 Oto Caune Jānis Pudans
9338.a 122/77 Emunds Gertners Edmunds Gertners


	Valdības Vēstnesis no. 155 14071939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�漀攀最
	Pārgrozijumi Akcizes nolikumā.�╬□▥▪▬◊♪〃々
	Valsts Prezidenta 257. pavēle armijai un flotei 1939. g. 13. julijā.��������6㙡
	Paziņojums. Latvijas pilnvarnieks parakstija... „Protokolu par 1933. g. 11. oktobra konvencijas audzinoša rakstura filmu starptautiskās apgrozības atvieglošanai IV, V, VI, VII, IX, XII un XIII pantu piemērošanu"�⁴楲摺湩散⸠牥屵〱㈳⸠瑩敳湥얡愠ㄹ㌹⸀
	PROCES – VERBAL concerning the Application of Articles IV, V, VI, VII, IX, XII, and XIII of the Convention of October 11th, 1933, for facilitating the International Circulation of Films of an Educational Character.
	PROCES – VERBAL concernant l'application des articles IV, V, VI. VII, IX, XII et XIII de la Convention du 11 octobre 1933, pour faciliter la circulation internationale des films ayant un caractère éducatif.
	PROTOKOLS. Tulkojums. par 1933. gada 11. oktobra konvencijas audzinoša rakstura filmu starptautiskās apgrozības atvieglošanai IV, V, VI, VII, IX, XII un XIII pantu piemērošanu.�　㔀㠀　　㐀㤀　　㐀㤀　　㈀

	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㜳〰㉥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜲§₪€
	Auto-tanku pulka 20 gadu svētkus�阀Ȁ�Ȁ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�킷㈗ᢸ㈗����
	PAPILDINĀJUMS valsts izdevumu rēķinu sarakstā 1939/40. s. gadam.�䘇퀌㌗Ѐ���ㄳㄱ��ȀЀꨀࠇ蠁䘇棘蔛
	Noteikumu pārgrozijums par jūras kuģu, mazāku par 20 bruto reģistra tonnām, un visu ostas un upju peldošo satiksmes līdzekļu reģistrāciju.�II, IX, XII un XIII pantu piemērošanu.�　㔀㠀　　㐀㤀　　㐀
	304. RĪKOJUMS. 1939. g. 12. julijā. Par vagonsūtijumu preču darijumu ievešanu Ūpšu pieturā.�������Ā�뀽ᜁ������Ā�ß錛㌁樁ఇ탥蔛ヨ蔛ࣩ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁༀ吁ࠆ삯碯⼗Ѐ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ䤁ആ健阀Ȁ�Ȁ���ㄹS�
	Paziņojums Rīgas-Jūrmalas pasta klientiem.�蔛磜蔛샜蔛���������
	PAZIŅOJUMS. ... slēdz Andreja Vītoja... biroju�堕灞縕ᢎ堕ゎ堕ၰ縕⒎堕朕ၝ
	PAZIŅOJUMS. ... slēdz Mārtiņa Zīverta rakstu darbu biroju...�dam.�䘇퀌㌗Ѐ���ㄳㄱ��ȀЀꨀࠇ蠁䘇棘蔛
	Kļūdas izlabojums.�ࠆ뀽ᜁ������
	Meklētizbeidzatno personu 133. saraksts.����䢀
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 10. julijā.��������������������
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis��0㈰0
	Saldus iec. miertiesnesis,

	Vietējo iestāžu rīkojumi. SAISTOŠIE NOTEIKUMI par tīrību un kārtību Bēnes ciemā,�ﴖミ⸗⢾簖恾逛쁾逛ᢹﴖ恐ⴗ탁ﴖꀳ⸗ꡚⴗ࡛ⴗ逩⸗壤⸗惬⸗⸗꣩⸗棪⸗죪⸗䀀錛꣰ᬗꣶᬗ壐ท탐
	Literatura.
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 14. julijā.�뀋贛㠈贛耈贛��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�鈛Ѐ㼁
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�贛����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㔱㜠㐸ㄠ㌷㜠㌷㜠㐲
	33.saraksts Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,�0. s. gadam.�浥
	Labojumi un papildinājumi. Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde...�ievešanu Ūpšu pietu
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�939恫㈗ꡫ㈗����O��
	Zemes grāmatās vēl nenostiprinātie gruntsgabali.�㌗䣾㌗磾㌗냾㌗䀁㸀戀ࠆ탼谛栫〗3T䂭紖
	Satiksmes ministrijai piederīgie gruntsgabali.�.�e,
	Nekustamie īpašumi, kuriem piedziņas atzīmes dzēstas no 1939. g. 20. janvāra lidz 1. julijam.���0㉥0〰�〉㐗ᡮ㈗顮㈗��������e�
	Dažādi, līdz šim vēl neizsludinātie, gruntsgabali.�ఆ頣㐗頁䘇Ȁꐀࠆ蠁䘇ꁠ贛ऀကꈁࠆ쀼ᜁ
	Limbaži.
	Līdz šim vēl nepublicētie gruntsgabali.�〰㙣〰㈰〰㙥〰㘵〰㘹〰㝡§₪
	...ar šo izlabo un papildina savus sludinājumus par virsīpašuma tiesību izpirkuma maksām, kas izsludinātas no 10. līdz 27. sarakstos „Valdibas Vēstneša" 1939. g. 90., 93., 95., 98., 99., 104., 111., 114., 117., 119., 120., 123., 126., 127., 128., 129., 130., 134. un 141. numuros.�挠渠映攠ㄠ搠献ഊ㈴㑥⁓敫牥瑜田ㅲ猠䔮⁁⁵稠椠屵〱㐶ₚ⸀⁶楥ⴀ献�


